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Tækniskólinn, skóli atvinnulífsins, er einkarekinn framhaldsskóli og er rekstrar-
félagið í eigu aðila atvinnulífsins, Samtaka fyrirtækja í sjávarútvegi, Samtaka 
iðnaðarins, Samorku og Iðnaðarmannafélagsins í Reykjavík.  Skólinn var stofn-
aður vorið 2008 með samruna Iðnskólans í Reykjavík og Fjöltækniskóla Íslands. 
Iðnskólinn í Hafnarfirði varð hluti af Tækniskólanum haustið 2015. 

Tækniskólinn hefur sameiginlega yfirstjórn en kennslan skiptist milli níu undir-
skóla sem hafa faglegt sjálfstæði. Það eru Byggingatækniskólinn, Tækni-
akademía, Flugskóli Íslands, Handverksskólinn, Raftækniskólinn, Skipstjórnar-
skólinn, Tæknimenntaskólinn, Upplýsingatækniskólinn og Véltækniskólinn. Skóla-
meistari stýrir Tækniskólanum en skólastjóri er yfir hverjum undirskólanna.   
Tækniskólinn starfar eftir áfangakerfi. Námslok við skólann miðast við að 
nemendur hafi lokið tilskildum áföngum og einingafjölda eins og tilgreint er í 
brautarlýsingum skóla-námskrár. Skólaárinu er skipt upp í tvær annir, haustönn 
og vorönn.  

Hlutverk Tækniskólans, skóla atvinnulífsins, er að stuðla að alhliða þroska nemenda, 
búa þá undir störf í atvinnulífinu og frekara nám í sérskólum og háskólum.  Einnig er 
það hlutverk skólans að búa nemendur undir virka þátttöku í lýðræðisþjóðfélagi og 
leitast við að efla með þeim ábyrgðarkennd, víðsýni, frumkvæði, sjálfstraust og 
umburðarlyndi. Tækniskólinn, skóli atvinnulífsins starfar samkvæmt lögum um 
framhaldsskóla og aðal-námskrá framhaldsskóla.   

Sérstaða Tækniskólans felst í nánum tengslum hans við atvinnulífið í gegnum 
eignarhaldsfélag hans og  fagráð sem  tengjast öllum námsbrautum skólans.  Flestar 
námsbrautir Tækniskólans veita markvissan undirbúning til ákveðinna starfa jafnframt 
því sem þær opna leiðir til áframhaldandi náms.  Sérstakt hlutverk Tækniskólans er að 
mennta eftirsótt fólk í handverks,- iðnaðar,- tækni-, tölvu-, vélstjórnar, skipstjórnar-og 
sjávarútvegsgreinumtil starfa í íslensku jafnt sem alþjóðlegu umhverfi. 

Meginmarkmið Tækniskólans, skóla atvinnulífsins, er að veita nemendum menntun 
sem samtímis er sniðin að þörfum nemenda og atvinnulífs, auðgar líf einstaklinganna 
og eflir samfélagið. Það er stefna skólans að vera ávallt í fararbroddi í þróun 
námsbrauta, kennsluhátta og  notkunupplýsingatækni í kennslu. 
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Við leitumst við að veita nemendum okkar fjölþætta menntun sem nýtist þeim til starfs 
og áframhaldandi náms og til virkrar þátttöku í lýðræðisþjóðfélagi.  Inntak og 
framsetning kennslunnar er alltaf í endurskoðun með það fyrir augum að koma á 
framfæri bestu hefðum og nýjustu tækni. Við leggjum áherslu á að virkja 
sköpunarkraftinn og stuðlum að samþættingu ólíkra greina.  

Við mætum hverjum nemanda þar sem hann er staddur og væntum mikils af honum. 
Við stuðlum að og virðum jafnrétti, lýðræði og mannréttindi. Við berum virðingu fyrir 
starfs-fólki okkar og nemendum og bjóðum þeim góðar aðstæður. Við virðum gildi og 
hefðir faggreina og nálgumst umhverfi okkar með endurnýtingu og sjálfbærni að 
leiðarljósi. 

Við leggjum áherslu á fagmennsku á öllum sviðum, í kennslu, stoðþjónustu og 
samskiptum við nemendur, foreldra og atvinnulíf.  Við ástundum fagleg vinnubrögð og 
hagsýni í stjórn skólans og ákvarðanatöku. Við byggjum fagmennsku okkar m.a. á 
námskrám, áætlunum, ferlum og gæðaviðmiðunum. 

Við erum fljót til nýjunga, leitum tækifæra og bjóðum nemendum nýjar lausnir. Við 
bregðumst við þörfum atvinnulífsins fyrir vel menntað starfsfólk og vinnum með 
fyrirtækjum og hagsmunaaðilum að þróun námsbraulta. Við göngum á undan í 
innleiðingu nýjunga í kennsluháttum og  þróun námsskráa og nýrra námsbrauta í takt 
við þróun í atvinnulífinu.  
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Tækniskólinn er einkarekinn skóli og er rekstrarfélagið í eigu eftirtalinna aðila:  
Samtaka fyrirtækja í sjávarútvegi, Samtaka iðnaðarins, Samorku og Iðnaðar-
mannafélagsins í Reykjavík. Stjórn skólans er skipuð fulltrúum eigenda. Sjá nánar 
á vef skólans. 
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Skólameistari Tækniskólans er Jón B. Stefánsson. Aðrir stjórnendur eru Þór Pálsson, 
aðstoðarskólameistari, Björg Jónsdóttir rekstrar- og fjármálastjóri og Halldór Hauksson 
áfangastjóri.  

Starfsmenn skólans eru um 240. Þeir hafa skilgreindar starfslýsingar sem er að finna í 
rekstrarhandbók skólans á vef hans.  Eftirfarandi er stutt lýsing á skipulagi og ábyrgð 
innan skólans sem nánar er lýst í rekstrarhandbók.   

Skólameistari skipuleggur, stjórnar og samræmir rekstur og þjónustu Tækniskólans í 
samræmi við stefnu stjórnar og lög og reglugerðir sem gilda um rekstur framhaldsskóla. 
Skólameistari ber ábyrgð á  fjárhagslegri afkomu Tækniskólans í samræmi við fjárhags- 
og rekstraráætlun og stjórna starfsmönnum og eignum Tækniskólans í samræmi við 
sett markmið. Skólameistari er æðsti embættismaður skólans og ber jafnframt ábyrgð 
á starfsmannamálum Tækniskólans, tekur ákvarðanir um starfsmannaráðningar og 
brottvikningar og ákvarðanir um kjör og aðbúnað starfsmanna innan ramma markmiða 
stjórnar, laga og reglugerða. Skólameistari ber ábyrgð á tengslum við lykilviðskiptavini 
Tækniskólans, skilgreinir þarfir þeirra og skipuleggja þróun menntunarframboðs sem 
uppfyllir þarfir viðskiptavina og nemenda í samræmi við stefnu og markmið 
Tækniskólans og innan ramma laga og reglugerða. Nánar útfært í STL-001.  

Er staðgengill skólameistara Tækniskólans. Aðstoðar skólameistara við skipulagningu 
stjórnun og samræmingu reksturs og þjónustu Tækniskólans í samræmi við stefnu 
stjórnar.  Skipuleggjur, stjórnar og hafa faglega umsjón með kennsluþróun og 
námsráðgjöf Tækniskólans. Hann tryggir að farið sé að íslenskum lögum og 
reglugerðum er gilda um rekstur framhaldsskóla og alþjóðlegum lögum og stöðlum eftir 
því sem við á og þannig tryggja samkeppnishæfni við það sem best gerist á 
alþjóðavettvangi. Nánar útfært í starfslýsingu STL-056. 

g

Áfangastjóri ber ábyrgð á rekstri áfangakerfa Tækniskólans, nánar útfært í starfslýsingu 
STL-034. 

Rekstrar- og fjármálastjóri ber ábyrgð á daglegum rekstri fjármála og skrifstofuhalds í 
umboði stjórnarformanns-skólameistara og í samræmi við lög og reglur sem þar um 
gilda,  nánar útfært í starfslýsingu  STL-035. 
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Skólastjórar eru ábyrgir fyrir faglegum rekstri undirskóla Tækniskólans í umboði skóla-
meistara og í samræmi við lög og reglur sem þar um gilda.  Hver skólastjóri ber ábyrgð 
á því að skólinn sé í forystu hvað varðar kennsluhætti, inntak náms og þróun 
námsbrauta á sínu sviði. Hann leiðir faglegt samstarf kennara og ber ábyrgð á að það  
sé í samræmi við lög og reglur sem um það gilda. Hann ber ábyrgð á að eftirlit og 
eftirfylgni sé með mætingum nemenda.  
Skólastjórar bera ábyrgð á innritun nemenda, vali og útskrift og allri upplýsingagjöf sem 
því tengist. Skólastjórar eru  ábyrgir fyrir að skólunum séu sett námsmarkmið og að 
þeim sé fylgt eftir. Þeir hafa forgöngu um  skipulagningu þverfaglegra verkefna innan 
skólans og stýra samskiptum skólans og fagráða sem undir hann heyra. Skólastjórar 
stjórna fundum fagráða eftir þeim vinnureglum sem um fagráðin gilda. Nánar útfært í 
STL-022-STL-031. 

Námsráðgjafi sér um námsráðgjöf fyrir nemendur skólans skv. reglum og venjum þar 
um, nánar útfært í starfs-lýsingu  STL-016. 

Kennarar annast daglegan undirbúning og kennslu skv. námskrá og námsáætlun í sam-
ræmi við lög og reglur sem þar um gilda og annast umsjón með sínum nemendum skv. 
reglum og venjum, nánar útfært í starfslýsingu  STL ς 018. 

Gæðastjóri ber ábyrgð á og hefur vald til að tryggja að þeim ferlum sem nauðsynlegir 
eru fyrir gæðastjórnunarkerfi sé komið upp, þeir innleiddir og viðhaldið. Staðgengill 
gæða-stjóra er skólameistari. Starf gæðastjóra er nánar útfært í starfslýsingu STL-010.  

Deildarstjóri upplýsingamiðstöðvar er ábyrgur fyrir daglegum rekstri bókasafns og 
upplýsingamiðstöðvar í umboði rekstrar- og fjármálastjóra og í samræmi við lög og 
reglur sem þar um gilda, nánar  útfært í starfslýsingu STL-011. 

Starfsmenn bókasafns og upplýsingamiðstöðvar eru ábyrgir fyrir daglegri þjónustu 
bóka-safns og upplýsinga-miðstöðvar í umboði forstöðumanns og í samræmi við lög og 
reglur sem þar um gilda, nánar útfært í starfslýsingum STL-012 og STL-040. 
Deildarstjóri tölvu- og tæknideildar Deildarstjóri tölvu- og tæknideildar er ábyrgur fyrir 
daglegum rekstri tölvudeildar í umboði  rekstrar- og fjármálastjóra og í samræmi við lög 
og reglur sem þar um gilda, nánar útfært í starfslýsingu hans.  



 

10 Námsvísir 2017-2018 
 

Yfirkerfisstjóri er ábyrgur fyrir daglegum rekstri tölvukerfa skólanna í umboði rekstrar- 
og fjármálastjóra og í samræmi við lög og reglur sem þar um gilda, nánar útfært í STL-
009.  

Forvarnarfulltrúi vinnur með nemendum að skipulagi vímulauss félagslífs, er til viðræðu 
við nemendur sem hafa áhyggjur af eigin vímuefnaneyslu eða neyslu vina eða 
vandamanna og stendur fyrir fræðsluerindum og námskeiðum fyrir starfsfólk og 
nemendur.  Nánar útfært í STL- 021. 

Yfirmaður fasteigna ber ábyrgð á, í umboði rekstrar- og fjármálastjóra, að húsnæði 
Tækni-skólans, skóla atvinnulífsins, uppfylli kröfur um aðbúnað og hollustuhætti eins 
og nánar er tilgreint í STL-041. 

Skólaliði er ábyrgur fyrir daglegum rekstri og umgengni í fasteignum skólans í umboði 
yfirmanns fasteigna og í samræmi við lög og reglur sem þar um gilda, nánar útfært í 
starfslýsingu STL -047. 

Hefur umsjón með og undirbýr prófdóm í þeim áfanga, sem honum er falið að dæma, í 
umboði skólameistara, í samræmi við lög og reglur sem þar um gilda, nánar útfært í 
starfslýsingu STL-020.   

Markmið jafnréttisstefnu Tækniskólans er að tryggja að nemendur og starfsfólk sé 
metið að eigin verðleikum og njóti jafnréttis óháð kynferði, aldri, uppruna, kynhneigð, 
fötlun og öðrum félags- og persónubundnum þáttum. Tækniskólinn telur að með því að 
stuðla að jafnrétti fái þekking, færni og hæfileikar allra notið sín í hvetjandi og skilvirku 
vinnu- og skólaumhverfi þar sem gagnkvæm virðing er höfð að leiðarljósi.  
 
1. Jafnrétti til náms og í kennslu.  

a) Leitast er við að námsframboð skólans höfði jafnt til karla og kvenna, pilta 
og stúlkna.  Í kynningum er reynt að vekja áhuga beggja kynja jafnt á öllu 
námi við skólann.  

b) Leggja skal áherslu á jafnréttissjónarmið í allri kennslu í skólanum og komi 
fram m.a. í skipulagi náms, vali á námsefni, kennslu og samskiptum við 
nemendur. 

c) Nemendur skólans skulu njóta fræðslu um jafnréttismál. 
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2. Jafnréttissjónarmið í ákvörðunum er varða starfsfólk Tækniskólans. 

a) Jafnrétti karla og kvenna skal ávallt gætt þegar ráðið er í stöður við 
Tækniskólann.  

b) Konur og karlar skulu njóta sömu launakjara, eiga jafna möguleika á 
launuðum aukastörfum og hafa sömu tækifæri til símenntunar og 
starfsþróunar. 

c) Gæta skal þess að konur og karlar eigi sömu möguleika á að samræma starf 
og einkalíf og þeim gert kleift að sinna tímabundinni fjölskylduábyrgð sem 
skapast af aðstæðum innan fjölskyldunnar. 

 
Verði vart við kynjafordóma kynþáttafordóma og fordóma gagnvart minnihlutahópum 
í skólanum skulu skólameistarar þegar í stað leita leiða til að taka á því.  
Ef grunur leikur á að jafnréttissjónarmið séu brotin innan Tækniskólans, skal nemandi 
leita til námsráðgjafa eða skólameistara en starfsmaður til trúnaðarmanns eða 
skólameistara sem finna hverju máli farveg.  
Jafnréttisnefnd Tækniskólans hefur það hlutverk að fylgja jafnréttismarkmiðum 
Tækniskólans eftir, að endurskoða jafnréttisáætlun árlega og vera ráðgefandi fyrir 
stjórnendur, starfsmenn og nemendur eftir þörfum.   

Tækniskólinn býður nemendum sínum upp á fyrsta flokks menntun sem nýtist þeim í 
atvinnulífinu, jafnt og til framhaldsnáms í fagskólum og háskólum, bæði innanlands og 
utan. Evrópa er að stórum hluta orðið eitt atvinnusvæði og ungt fólk sem er að ljúka 
námi vill eiga möguleika á að starfa og búa víðs vegar um heiminn, öðlast fjölþætta 
reynslu, læra nýja siði og venjur sem síðan auðga samfélag þeirra. Tækniskólinn vill veita 
nemendum sínum möguleika á að kynnast straumum og stefnum erlendis, gefa þeim 
tækifæri til að víkka sjóndeildarhringinn og að öðlast innsýn í hugsunarhátt og 
starfsaðferðir erlendra fagaðila til að veita þeim sem mesta möguleika í námi og starfi í 
framtíðinni.  

Áfallaráð ber ábyrgð á að í gildi sé áætlun sem farið er eftir þegar áföll verða. 
Skólameistari fer með stjórn ráðsins. Áfallaráð fer með verkstjórn við válega atburði og 
ber ábyrgð á að viðbragðsáætlun þessari sé fylgt. Til áfalla teljast andlát, slys og bráð 
veikindi sem nemendur eða starfsmenn verða fyrir. 
Hverjir sitja í áfallaráði?  

¶ Skólameistari 

¶ Tveir námsráðgjafar 

¶ Rekstrar- og fjármálastjóri 

Sá sem fyrstur fær upplýsingar um dauðsfall eða slys kemur þeim til skólameistara sem 
aflar nánari upplýsinga um atburðinn.  Í kjölfarið kallar skólameistari áfallaráð saman. 
Ef skólinn er ekki starfandi t.d. vegna sumarleyfis, skal koma upplýsingum á skrifstofu 
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eða til skólameistara við fyrsta mögulega tækifæri. Áfallaráð ákveður viðbrögð og fylgir 
þeim eftir. 

¶ Starfsmönnum og nemendum greint frá því ef einhver úr þeirra hópi hefur 
lent í alvarlegu slysi/veikindum og þarf að vera langdvölum burt frá skólanum 
af þeim sökum. 

¶ Viðkomandi kennurum og hugsanlega nemendahópi greint frá alvarlegu slysi 
í fjölskyldu nemanda. Skal það gert í samráði við nemandann og fjölskyldu 
hans. 

¶ Verði nemandi fyrir slysi á skólatíma eða í ferð á vegum skólans á að hafa 
samband við lögreglu og láta skólameistara vita.  Skólameistari lætur 
forráðamenn/  aðstand-endur vita svo fljótt sem auðið er.  

¶ Verði starfsmaður fyrir slysi á skólatíma hefur skólameistari samband við 
aðstandendur. 

¶ Skólastjórnendur gæti þess eftir því sem mögulegt er að enginn fari heim með 
rangar upplýsingar ef slys hefur orðið á skólatíma. 

¶ Skólameistari er eini tengiliður skólans við fjölmiðla um atburði sem áfallaráð 
fjallar um. 

¶ Skólameistari fær andlátið staðfest og leitar réttra upplýsinga um aðdraganda 
þess. 

¶ Eigi andlátið sér stað í skólanum þarf sá starfsmaður sem fyrstur kemur á 
vettvang að kalla til lögreglu og tilkynna skólameistara hvað hent hefur. 

¶ Þess skal gætt að náin skyldmenni og vinir hins látna sem eru við nám eða 
störf innan skólans fái fregnina áður en öðrum er tilkynnt um andlátið. 

¶ Starfsmönnum sé tilkynnt um andlátið eins fljótt og kostur er og gefnar 
upplýsingar um tildrög þess. 

¶ Áfallaráð taki afstöðu til þess eftir atvikum hve víða um skólann sé tilkynnt um 
andlát nemanda.  

¶ Flaggað í hálfa stöng þann dag sem andlát er tilkynnt og á útfarardag, en 
skólahald verði eins hnökralaust og unnt er. 

¶ Skólastjórnendur sendi samúðarkveðjur til fjölskyldu hins látna. 

¶ Sýni fjölmiðlar áhuga er skólameistari eini tengiliður. 

¶ Látist maki eða barn starfsmanns skal samstarfsmönnum hans greint frá því. 

¶ Látist foreldri eða annar náinn aðstandandi nemanda skal viðkomandi 
kennurum greint frá því. 

¶ Nemandanum bjóðist aðstoð innan skólans eftir því sem þörf krefur og 
stuðningur varðandi endurkomu í skólann. 
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¶ Skólastjórnendur /samstarfsmenn skrifi minningargrein fyrir hönd skólans og 
ákveði hverjir mæti við útförina sem fulltrúar skólans. Útförin tilkynnt á 
upplýsingaskjá skólans. 

¶ Kanna þarf vilja skólafélaga til að vera við útförina og hvort þörf er á að 
undirbúa nemendur sérstaklega fyrir útförina. 

Áætlun þessa þarf að endurskoða eigi sjaldnar en á tveggja ára fresti og skal áfallaráð 
sjá um það. 

Foreldraráð er í Tækniskólanum. Hlutverk þess er að styðja skólastarfið, huga að 
hagsmunamálum nemenda og efla samstarf foreldra og forráðamanna ólögráða 
nemenda við skólann.  Ráðið tilnefnir einn áheyrnarfulltrúa í skólanefnd.  

Stefna Tækniskólans er að styðja nemendur í að setja sér skýr markmið í lífinu og vinna 
markvisst að því að ná þeim. Skólinn leggur áherslu á lífshætti sem leiða til 
sjálfsvirðingar, sjálfsstjórnar og árangurs. Skólinn leggur einnig áherslu á virðingu fyrir 
einstaklingum og sérstöðu þeirra, öflugt félagslíf, gott mötuneyti og margvíslega 
nemendaþjónustu. Skólinn vill aðstoða þá sem hafa ánetjast vímuefnum og í skólanum 
er notkun tóbaks, áfengis og annarra vímuefna bönnuð. Starf forvarnarfulltrúa er hluti 
af framkvæmd þessarar stefnu. 
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¶ Vinnur með nemendum að skipulagi vímulauss félagslífs. 

¶ Er til viðræðu við nemendur sem hafa áhyggjur af eigin vímuefnaneyslu eða 
neyslu vina sinna og vandamanna. 

¶ Stendur fyrir fræðsluerindum og námskeiðum fyrir starfsmenn og nemendur. 

¶ Er kennurum og öðru starfsfólki skólans til ráðgjafar hafi þeir grun um 
vímuefna-neyslu nemenda. 

¶ Aðstoðar þá sem eiga í vandræðum vegna áfengis eða annarra vímugjafa. 

Við Tækniskólann starfa náms- og starfsráðgjafar. Markmið ráðgjafarinnar er að veita 
nemendum þjónustu í málum sem tengjast persónulegum högum þeirra, námi og 
náms- og starfsvali. Þá er námsráðgjafa ætlað að veita foreldrum, kennurum og öðru 
samstarfs-fólki ráðgjöf í málum einstakra nemenda. Námsráðgjafar eru bundnir trúnaði 
við skjól-stæðinga sína. Innan skólans eru þeir málsvarar nemendanna.  

a

Sérkennari tekur við lestrargreiningum og öðrum greiningum á námsvanda. Sérkennari 
annast einnig lestrargreiningar sé þess óskað og hann veitir ráðgjöf vegna náms-
vandamála.  

Hlutverk námsversins er að þjónusta þá nemendur sem eiga við námserfiðleika af 
einhverju tagi. Í námsveri fá nemendur aðstoð við prófatöku og stuðning við heimanám 
sem og almenna aðstoð í grunngreinum. Einnig er hægt að leita til námsversins við 
verkefna- og ritgerðasmíð. 

Hlutverk atvinnulífstengils er m.a. að efla tengsl atvinnulífs og skóla með frekara 
samstarfi við fyrirtæki og stofnanir. Atvinnulífstengill veitir allar þær upplýsingar sem 
nemendur þurfa á að halda, varðandi lög og reglugerðir námssamninga. Nemendur í 
verk- og iðnnámi eru hvattir til þess að kynna sér þjónustu atvinnulífstengils.  
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Sótt er um skólavist í Tækniskólanum á menntagatt.is. Umsóknarfrestir eru 
auglýstir á vef skólans. Á hverri önn velja nemendur áfanga fyrir næstu önn í 
samráði við umsjónarkennara sína. Frestur til að ljúka því er auglýstur á vef 
skólans tskoli.is 

 

Sótt er um skólavist í Tækniskólanum á menntagatt.is. Umsóknarfrestir eru auglýstir á 
vef skólans. Á hverri önn velja nemendur áfanga fyrir næstu önn í samráði við umsjónar-
kennara sína. 

¶ Allir sem lokið hafa grunnskóla geta sótt um inngöngu í Tækniskólann. 

¶ Nemendur verða að innritast í einhvern af skólunum, eftir áhugasviði hvers og 
eins. 

¶ Skólar Tækniskólans eru margvíslegir og gilda ekki sömu reglur um innritun í 
þá alla. 

¶ Til viðmiðunar við val á nemendum er stuðst við einkunnir á skólaprófum, 
sérstaklega stærðfræði, raungreinum, ensku og íslensku, einkunnir í öðru 
námi og mætingu og öðrum þáttum sem máli skipta. 

¶ Þeir sem ekki hafa fullgilda einkunn úr grunnskóla fá aðstoð við að ná upp 
þeim greinum. 

¶ Meistaranám: Til að geta hafið meistaranám verður nemandi að hafa lokið 
sveins-prófi í viðkomandi iðngrein. 

Sjá nánar um inntökuskilyrði á vef skólans. 

Atvinnuréttindi í skipstjórn og vélstjórn er ekki hægt að fá nema að uppfylltum 
ákveðnum, heilsufarslegum skilyrðum. Auk þess er vísað til reglugerðar um ákvæði er 
varða lágmarksaldur fyrir atvinnuréttindi í skipstjórn og vélstjórn. 

Dreifnám er nám sem sameinar kosti fjar- og kvöldnáms. Í dreifnámi getur áfangi verið 
kenndur að öllu leyti í fjarnámi, en þá fer kennsla fram í gegnum kennsluvef skólans 
eða að öllu leyti í staðbundnu námi. Einnig geta áfangar verið kenndir að hluta í fjarnámi 
og hluta í staðbundnum lotum. 
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Til að geta hafið iðnmeistaranám verður nemandi að hafa lokið sveinsprófi í viðkomandi 
iðngrein. 

Mögulegt er að meta allt nám sem nemendur hafa stundað utan brautar t.d. úr öðrum 
skóla, raunfærnimat, undanþágur frá námskröfum og vinnu sem nemandi vill láta meta 
til eininga á innskráningarbraut. Sjá nánar VKL-218. 

¶ Með umsókn um skólavist skal leggja fram staðfest afrit prófskírteinis/braut-
skráningar eða annarra gagna sem meta á, eða gefa Tækniskólanum heimild 
til að sækja fyrri námsferil í Innu. 

Almennt eru skólagjöld Tækniskólans ekki endurgreidd. Í sérstökum tilfellum er hægt 
að sækja um endurgreiðslu til skólameistara og skulu þá færð góð rök fyrir beiðninni.  
Ef um endurgreiðslu er að ræða er skráningargjald (kr. 12.000) alltaf haldið eftir.  Allar 
slíkar beiðnir skulu berast áður en að skóli hefst. Eftir að skóli er hafinn eru skólagjöld 
ekki endurgreidd 

http://handbok.tskoli.is/openDoc.aspx?docid=15040
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Skólinn starfar eftir áfangakerfi. Námi í bóklegum og verklegum greinum er skipt 
niður í áfanga. Áfangar gefa einingar eftir því hve viðamiklir þeir eru. Námslok 
við skólann miðast við að nemendur hafi lokið tilskildum áföngum og 
einingafjölda eins og tilgreint er í brautarlýsingum skólanámskrár. Þegar 
nemandi sækir um skólavist velur hann jafnframt áfanga fyrir komandi önn. 

Námsval nemenda takmarkast af eftirfarandi atriðum: 

1. Undanfarareglum 

2. Skyldugreinum námsbrauta 

3. Áföngum í boði 

4. Einkunn í undanfaraáfanga 

5. Samþykki viðkomandi deilda 

6. Fjölda eininga, sbr. kaflann Námskröfur 

 

Nemandi sem fallið hefur í áfanga/áföngum eða sagt sig úr áfanga/áföngum getur ekki 
vænst þess að fá að velja einum meira en hann stóðst á fyrri önn. Val fyrir næstu önn 
fer fram í viðtalstíma hjá umsjónarkennara í valviku.  Velja nemendur sér þá námsáfanga 
fyrir næstu önn. Valið er bindandi. Aðalval nefnast þeir áfangar sem nemandi kýs helst 
að stunda nám í á næstu önn. Stundum verður þó að breyta vali nemanda til þess að 
unnt reynist að setja saman stundaskrár og eru þá áfangar úr varavali hans settir inn. 
Nemandi hefur ekki rétt á að fá áfanga í stundatöflu sem er ekki í aðalvali.  

Allir bóklegir námsáfangar og sumir verklegir standa nemendum til boða, að fengnu 
samþykki viðkomandi skóla, fullnægi þeir skilyrðum um undanfara. Gildir einu á hvaða 
braut þeir eru. Tækniskólinn kann að bjóða upp á áfanga sem ekki eru í skólanámskrá 
og verða þeir auglýstir sérstaklega. 

Að jafnaði skal nemandi sem er í fullu námi sækja mest: 

¶ 24 kennslustundir á viku ef um er að ræða bóknám. 

¶ 28 kennslustundir á viku ef um er að ræða blandað bók- og verknám eða 
verknám eingöngu. 
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Þeir nemendur sem fá námslán hjá Lánasjóði íslenskra námsmanna geta sótt um að 
taka þann fjölda eininga sem Lánasjóðurinn gerir kröfur um hverju sinni. Skal þá 
nemandi gæta þess á valdegi að velja nægjanlega margar einingar.  

Í upphafi hverrar annar geta nemendur óskað eftir breytingum á stundatöflu í Innu. 
Töflubreytingar eru ekki gerðar á öðrum tíma og aðeins ef verulegir annmarkar eru á 
töflum. Töflubreytingar eru eingöngu fyrir þá sem ekki fengu áfanga í töflu samkvæmt 
vali, töflubreytingar eru gerðar rafrænt í Innu. Eftir að opnað hefur verið fyrir 
stundatöflur, getur nemandi óskað eftir töflubreytingu, sjá auglýstan frest í upphafi 
annar. 

Við stundatöflugerð og töflubreytingar er heimilt að ganga þannig frá stundatöflu 
nemenda að árekstur sé á milli áfanga. Nemandinn getur þá sagt sig úr öðrum hvorum 
áfanganum eða sótt þá báða. Nemandi ákveður í samráði við kennara í hvorn áfangann 
hann mætir þegar árekstur er. Nemanda er skylt að gera kennurum í áföngum grein 
fyrir árekstrinum.  

1. Nemendur geta sagt sig úr áfanga fyrstu tvær vikurnar af önninni. 

Nemendur undir 18 ára aldri geta aðeins sagt sig úr áfanga með samþykki 
forráðamanns. 

P-heimild er ekki veitt nema að uppfylltum ákveðnum skilyrðum: 

1. Ef útskriftarnemi þarf að ljúka áfanga sem ekki er í boði í dagskóla eða 
dreifnámi þá getur hann sótt um Pπáfanga Φ 

2. Umsóknir um P-áfanga þurfa að berast skólastjóra í fyrstu kennsluviku. Viku 
síðar liggur svar fyrir og þá birtist áfanginn ásamt nafni kennara í Innu, með 
hópanúmerið P. Áfanginn er ekki í stundatöflu. Nemendur þurfa að hafa 
samband við kennara strax ef umsókn þeirra hefur verið samþykkt og standa 
skil á verkefnum eins og aðrir nemendur. Skólastjórar tilkynna nemendum í 
tölvupósti ef umsókn er hafnað. 

Á valdegi staðfesta nemar umsókn um skólavist á næstu önn. Á valdegi eru allir 
umsjónakennarar til viðtals. Nemendur verða að hitta umsjónarkennara á valdegi, 
yfirfara með honum valið.  Mikilvægt er að nemendur í dagnámi velji rétta áfanga miðað 
við námskipan viðkomandi brauta. Nemendur geta breytt vali sínu í Innu og eru hvattir 
til að yfirfara val sitt áður en þeir mæta til umsjónakennara. Bæði nemendur og 
umsjónakennarar staðfesta valið í Innu. Nemendur sem óska eftir áframhaldandi skóla-
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vist á næstkomandi önn staðfesti umsóknina með því að greiða álagt staðfestingargjald. 
Þá þurfa þeir ekki að sækja aftur formlega um í gegnum Menntagátt. 
 
Að yfirfara val þýðir: 

¶ að áfangavalið standist undanfarareglur  

¶ að nemandinn sé að velja þá áfanga sem þarf til að námsframvinda hans verði 
hnökralaus  

¶ að fjöldi valinna eininga í aðalvali sé réttur  

¶ allt að 30 ein. / 24 kennslust í bóklegu  

¶ allt að 35 ein. / 28 kennslust í verklegu og fagbóklegu  

¶ undantekningar má gera á útskriftarönn og þar sem skipulag brautar krefst 
þess  

¶ ekki færri en 15 einingar  

¶ að einn til þrír áfangar séu í varavali. 
 
Til þess að nemandi í bóknámi nái að klára stúdentspróf á 3 árum þarf hann að vera 
með allt að 35 (nýjar) einingar á önn að jafnaði. 

Nemendur sem óska eftir að skipta um braut á næstu önn gera það á rafrænu formi í 
valvikunni. Þeir nemendur sem sækja um brautaskipti þurfa ekki að velja áfanga. 
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1. Nemendur sæki allar kennslustundir í þeim áföngum sem þeir hafa valið sér og 
mæta stundvíslega. 

2. Litið er svo á að ef nemandi mætir ekki í skólann fyrstu kennsluvikuna  og hefur 
ekki gert  grein fyrir fjarveru sinni ætli hann ekki að stunda nám í skólanum. 

3. Ef kennsla hefst ekki stundvíslega og forföll kennara hafa ekki verið tilkynnt 
skulu nemendur spyrjast fyrir um orsökina á skrifstofu skólans. 

4. Viðvera nemenda er metin með eftirfarandi hætti: 

¶ Fjarvist úr kennslustund í meira en 20 mínútur ς 2 fjarvistarstig 

¶ Fjarvist úr kennslustund í minna en 20 mínútur ς 1 fjarvistarstig 

¶ Fyrir 95-100% mætingu er gefin ein námseining sem nýtist sem hluti af 
frjálsu vali. 

¶ Fari nemandi niður fyrir 80% heildarmætingu hefur skólinn rétt til að vísa 
honum úr skóla. 

¶ Hafi nemandi fengið áminningu og verið vísað úr skólanum, á nemandinn 
ekki rétt á skólavist á næstu önn. Skólasóknareinkunn er gefin fyrir 
heildarmætingu í námi sem er meira en 9 einingar. 

 

Reglulega er gerð úttekt á skólasókn nemenda. Nemendur sem ekki fylgja reglum um 
skólasókn fá senda áminningu í gegnum Innu. Við endurtekin brot á reglum um 
skólasókn áskilur skólinn sér rétt til að vísa nemandanum úr skólanum. 

Hægt er að veita undaþágu á skólasóknarreglum fyrir afreksfólk í samræmi við kafla 
16.2 í aðalnámskrá. Nemandi sem hyggst nýta sér undanþágu skal skila inn viðeigandi 
gögnum til viðkomandi skólastjóra. 

¶ 97ς100% eink. 10 - 1 ein. 

¶ 94ς96,9% eink. 9 - 1 ein. 

¶ 91ς93,9% eink. 8 - 0 ein. 

¶ 88ς90,9% eink. 7 - 0 ein. 

¶ 84ς87,9% eink. 6 - 0 ein. 

¶ 80ς83,9% eink. 5 - 0 ein. 

¶ 75ς79,9% eink. 4 - 0 ein. 

¶ 70ς74,9% eink. 3 - 0 ein. 

¶ 65ς69,9% eink. 2 - 0 ein. 

¶ Minna en 65% eink. 1 - 0 ein. 
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Nemendur sem eru orðnir 18 ára þurfa að skila læknisvottorði á skrifstofu skólans innan 
viku frá þeim degi sem þeir koma aftur í skólann eftir veikindi. Nemendur yngri en 18 
ára geta skilað skriflegu vottorði um veikindi frá forráðamanni. Forráðamenn geta 
einnig skráð veikindi nemenda undir 18 ára beint inn í Innu. Skólinn staðfestir móttöku 
slíkra vottorða með tölvupósti til forráðamanns. Ef nemendur yngri en 20 ára veita 
forráðamönnum aðgang að Innu, geta þeir einnig tilkynnt veikindi í gegnum Innu. 
Fjarvistastig vegna veikinda eru felld niður upp að 93%. 

Nemendum sem eiga við langvinna eða þráláta sjúkdóma að stríða eða verða fyrir 
áföllum sem hamla skólagöngu þeirra á önninni er bent á að ræða við námsráðgjafa. 

Þeir nemendur sem ekki geta stundað íþróttir verða að skila vottorði til íþróttakennara 
innan viku frá afhendingu stundaskrár. 

1. Nemendur skulu sækja allar kennslustundir og koma stundvíslega til 

kennslu. 

2. Ef kennsla hefst ekki stundvíslega og forföll kennara hafa ekki verið tilkynnt 

skulu nemendur spyrjast fyrir um orsökina á skrifstofu skólans. 

3. Nemendur skulu sýna góða umgengni í skólanum og á lóð hans, , skólinn er 

vinnustaður nemenda á meðan á námi stendur. 

4. Mikilvægt er að gengið sé um eignir skólans með virðingu, einnig að tæki 

og tól séu rétt meðhöndluð að undangenginni fræðslu. 

5. Reykingar og öll notkun tóbaks þ.m.t. munntóbaks og rafsígarettna er með 

öllu óheimilar í skólanum og á lóðum hans.  

6. Nemendur skólans mega ekki hafa áfengi eða önnur vímuvaldandi efni um 

hönd né mæta undir áhrifum þeirra í skólann.  Á skemmtunum skólans 

gilda þær reglur er skólameistarar setja og eru í samræmi við fyrirmæli 

mennta-og menningarmálaráðuneytisins. 

7. Óheimilt er að neyta matar og sælgætis í kennslustofum, vinnusölum og á 

bókasafni.  

8. Neysla drykkja á bókasafni og í kennslustofum öðrum en 

tækjastofum/vinnusölum er aðeins leyfð í ílátum sem hægt er að loka 

tryggilega. 

9. Notkun á farsíma eða öðrum snjalltækjum í kennslustund er í samráði við  

kennara hverju sinni. 

10. Nemendur bera sjálfir ábyrgð á verðmætum sínum. 

11. Spjöll sem nemendur kunna að vinna á húsnæði skólans eða eigum hans 

skulu þeir bæta að fullu. 
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12. Nemendum er óheimilt að leggja bifreiðum sínum í sérmerkt bílastæði 

starfsmanna. 

Brot á reglum þessum geta leitt til brottvísunar úr skóla.  

1. Tölvubúnaður Tækniskólans  er eign skólans og einungis ætlaður til náms, 
kennslu, kynningar og annarra þátta er samræmast markmiðum skólans. 

2. Nemendur, sem eru að vinna verkefni vegna náms, hafa forgang í tölvur 
skólans. 

3. Handhafi notendanafns í tölvukerfi skólans er ábyrgur fyrir allri notkun þess. 

4. Skólinn áskilur sér rétt til að fara yfir, skoða og eyða gögnum á gagna-
svæðum nemenda til að tryggja að reglum um notkun búnaðarins sé fylgt. 

5. Gert er ráð fyrir að hver nemandi hafi til umráða heimasvæði.  

6. Aðgangs-og lykilorð að tölvukerfum eru þau sömu og í Innu. 

7. Öll notkun á tölvum skólans og tölvukerfum utan þeirrar notkunar sem 
tengist skólastarfi er óheimil og er þar m.a. tengingar að eða frá, hverskonar 
niðurhal og netnotkun, uppsetning forrita, afritun gagna og hugbúnaðs 
annarra en eigin, breyta tengingum vélbúnaðs. 

8. Ef óskað er eftir annarri notkun tölvukerfa skólans en uppsetning kerfanna 
gerir ráð fyrir skal haft samband við tölvu- og tæknideild skólans. 

¶ að veita öðrum aðgang að notandanafni sínu.  

¶ að reyna að tengjast tölvubúnaði skólans með öðru notandanafni en því sem 
notandi hefur fengið úthlutað.  

¶ að nota aðgang að neti skólans til þess að reyna að komast ólöglega inn á net 
eða tölvur í eigu annarra.  

¶ að sækja, senda, geyma eða nota á neti skólans forrit sem hægt er að nota til 
innbrota eða annarra skemmdarverka.  

¶ að breyta vinnuumhverfi á tölvum skólans þannig að það hafi áhrif á umhverfi 
og notkunarmöguleika annarra notenda.  

¶ að breyta, afrita eða fjarlægja vélbúnað, hugbúnað eða gögn sem eru í eigu 
skólans.  

¶ að afrita hugbúnað eða gögn í eigu annarra án leyfis eiganda.  

¶ að setja inn hugbúnað á tölvur skólans án samþykkis kerfisstjóra.  

¶ að senda, sækja eða geyma klámefni eða ofbeldisefni.  

¶ að senda keðjubréf og annan ruslpóst.  

¶ að nota leiki í tölvunum aðra en þá sem fylgja Windows kerfinu.  

¶ að hlusta á útvarp eða horfa á sjónvarp í gegnum netið án leyfis.  

¶ að sækja tónlist eða hreyfimyndir frá útlöndum.  

¶ að sækja mikið efni frá útlöndum án leyfis.  

¶ að sækja mjög mikið efni án leyfis, t.d. kvikmyndir.  
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¶ að aðhafast nokkuð sem getur valdið öðrum notendum kerfisins óþægindum.  

¶ að leyna uppruna sínum.  

¶ að tengja óskráða tölvu við netið.  

¶ að tengja óuppfærða tölvu við netið.  

¶ meðferð hvers konar matvæla er bönnuð í tölvuverum og tölvustofum 
skólans. 

 

Brot á þessum reglum geta leitt til lokunar á aðgangi að tölvum skólans og, sé um 
alvarlegt eða endurtekið brot að ræða, brottvísunar úr skóla.  
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Nemandi skal ljúka námi sem nemur 12 kennslustundum á viku eða 15 einingum á önn 
hið minnsta. Heimilt er að víkja frá þessu ákvæði ef um er að ræða: 

¶ Sérstaka erfiðleika í námi, svo sem lesröskun eða fötlun. 

¶ Lokaönn í námi. 

¶ Nemendur á námssamningi. 
 
Nemandi sem fellur á önn fær aðeins heimild til innritunar á næstu önn hafi hann haft 
meira en 70% mætingu á önninni og geri samning um ástundun og skólasókn. 
Nemandi sem fallið hefur á tveimur önnum í röð eða þremur önnum samtals fær ekki 
skólavist á næstu önn. Ef frekari kröfur eru um námsframvindu á einstökum brautum, 
eru þær birtar á viðkomandi brautarsíðu á tskoli.is 

Í annarlok fær nemandi einkunn fyrir árangur sinn í sérhverjum áfanga sem hann var 
skráður í. Fyrirkomulag námsmats og vægi einstakra þátta í námsmatinu (verkefna, 
vinnuframlags, prófa) kemur fram í námsáætlun. Gefnar eru einkunnir í heilum tölum 
frá 1 til 10. Til að standast námsmat í áfanga og fá leyfi til að hefja nám í næsta áfanga 
þarf lágmarkseinkunn 5.  
Þó er nemanda heimilt að útskrifast með einkunnina 4 ef um er að ræða áfanga sem 
ekki er undanfari annars áfanga á brautinni. Slíkir áfangar gefa ekki einingar og þarf 
nemandi að skila öðrum einingum í staðinn. 
Ef frekari kröfur eru á einstökum brautum, eru þær birtar á viðkomandi brautarsíðu á 
tskoli.is 

Innan 10 daga eftir hvern matsþátt samkvæmt námsáætlun fá nemendur afhentar 
einkunnir í Innu. Nemendur geta fengið að sjá  úrlausnir sínar hjá viðkomandi kennara 
og fengið skýringar á einkunnagjöf sé þess óskað.  Nemendur geta einnig skoðað feril 
sinn og einkunnir í Innu. Þegar lokaeinkunn áfanga er birt, gefst nemendum kostur á að 
fara yfir námsmat með viðkomandi kennnurum og leiðrétta val í samráði við 
umsjónakennara, sé þess þörf.  

Falli nemandi þrisvar í sama áfanga þarf nemandi að sækja um undanþágu til skólastjóra 
ef hann vill halda námi áfram. Skólastjóri metur aðstæður nemandans og heimilar 
frekari skólavist eða hafnar. Jafnframt vísar skólastjóri nemandanum til námsráðgjafa. 

http://www.tskoli.is/
http://www.tskoli.is/
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Nemandi á útskriftarönn sem getur ekki útskrifast vegna falls í einum eða tveim 
áföngum getur fengið heimild til að taka úrbótapróf í áfanganum eða áföngunum ef 
hægt er að koma því við.  Nemandinn greiðir kostnað við að halda prófið. Einkunn fyrir 
úrlausn í úrbótaprófi gildir sem lokaeinkunn í áfanganum.   

Í nokkrum námsgreinum getur skólinn heimilað nemendum sínum að taka stöðupróf .
Stöðuprófum er ætlað að kanna þekkingu eða hæfni nemenda og ákvarða í hvaða 
áfanga þeir skuli hefja nám í skólanum .Þeir sem gangast undir stöðupróf greiða 
sannanlegan kostnað vegna prófanna. 

Nemendur með lestrar- og skriftarörðugleika (dyslexíu) og aðrir nemendur með 
skynjunarörðugleika eiga rétt á að fá eftir því sem við á: 

¶ lengri tíma 

¶ upplestur 

¶ prentgögn með stærra letri  

¶ annað sem samið hefur verið um 
Þeir einir eiga rétt á þessari þjónustu sem hafa greiningu frá sérfræðingi, sérkennara 
eða sálfræðingi. Gögnum er skilað í upphafi annar til námsráðgjafa skólans eða til 
brautarstjóra sérdeildar. Sótt er um sérúrræði í Innu. 

Komi upp ágreiningur milli nemanda og kennara um mat úrlausnar, sem þeir geta ekki 
leyst með milligöngu fag- eða skólastjóra, skal skólameistari kveðja til prófdómara til 
þess að fara yfir úrlausnina að höfðu samráði við fag- eða skólastjóra. Úrskurður 
prófdómara skal gilda.  
Finnist nemendum á sér réttur brotinn eða illa fram við sig komið skulu þeir koma 
kvörtunum til skólastjóra eða skólameistara eftir því sem við á og leita liðsinnis 
námsráðgjafa. Námsráðgjafar eru jafnan málsvarar nemenda. 
Finnist starfsmönnum á sér réttur brotinn eða illa fram við sig komið skulu þeir koma 
kvörtunum til skólastjóra eða skólameistara eftir því sem við á. Trúnaðarmenn eru 
málsvarar starfsmanna. 

Nemandi lýkur námi í skólanum þegar hann hefur lokið ákveðnum áföngum og 
einingafjölda eins og tilgreint er í brautarlýsingu. Námstími til brautskráningar getur 
verið mislangur og fer eftir námsafköstum og lengd námsbrauta. Við brautskráningu 
fær nemandi skírteini þar sem fram kemur hvaða námi hann hefur lokið. 
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Á vef skólans www.tskoli.is er að finna upplýsingar um flest sem að skólanum 
lýtur, bæði skipulag hans, námsframboð og fréttnæma atburði í skólalífinu.  

 

Inna er upplýsingakerfi skólans sem heldur utan um alla þætti náms hjá nemendum, 
m.a. vitnisburð, einkunnir, ástundun, mætingu og námsferil. Inna er einnig kennslukerfi 
skólans. Afgreiðsla lykilorða og upplýsingar um hvernig á að fá sent nýtt lykilorð eru á 
vef skólans. Kennitala nemanda er notandanafn inn á Innu og tölvur skólans, sama 
lykilorð er notað á báðum stöðum. Mikilvægt er að nemendur gæti þess að netföng 
þeirra og símanúmer séu rétt skráð. Aðstandendur ólögráða nemenda fá einnig aðgang 
að Innu og nemendur eldri en 18 ára geta sjálfir veitt foreldrum eða forráðamönnum 
aðgang að Innu. 

Skólaárinu er skipt upp í tvær annir það hefst 18. ágúst og lýkur 31. maí. Starfsáætlun/ 
skóladagatal er að finna á vef Tækniskólans, www.tskoli.is  

Í námsáætlunum eru upplýsingar um eftirfarandi: 

¶ áfangalýsing 

¶ námsmat og vægi hvers þáttar  

¶ yfirferð efnis viku fyrir viku 

¶ skilatíma á verkefnum og námsmati  

Allir nemendur Tækniskólans eiga rétt á að njóta faglegrar bókasafns- og upplýsinga-
þjónustu á bókasafni skólans. Þeir skulu hafa jafnan aðgang að upplýsingum án tillits til 
félagslegrar stöðu eða uppruna.  
Bókasafnið er upplýsingamiðstöð skólans. Það er búið bókum, tímaritum, myndefni og 
öðrum safnkosti, sem tengist skólastarfi. Jafnframt er veittur aðgangur að rafrænum 
gögnum innan skóla og á netinu. Starfsmenn bókasafnsins veita nemendum, kennurum 
og öðrum starfsmönnum virka upplýsingaþjónustu. Þeir annast safnkennslu og stuðla 
þannig að bættu upplýsingalæsi nemenda. Lesaðstaða, vinnuaðstaða og aðgangur að 
tölvum er í tengslum við bókasafn þar starfar bókasafns- og upplýsingafræðingar auk 
annarra starfsmanna. 
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Kennt er í byggingu skólans á Skólavörðuholti, í Vörðuskóla á Skólavörðuholti, við Flata-
hraun í Hafnarfirði og í Sjómannaskólahúsinu á Háteigsvegi.  Byggingartækniskólinn 
hefur auk þess aðstöðu við Skerjafjörð, Gjótuhrauni í Hafnarfirði. Skrifstofur Flugskólans 
og bókleg kennsla er í Flatahrauni í Hafnarfirði og flughermir á Háteigsvegi. Verkleg 
kennsla fer fram á Reykjavíkurflugvelli og kennsla flugvirkjunar í Keldnaholti. Hljóðtækni 
er kennd í húsnæði Sýrlands ehf. við Vatnagarða. 

Mötuneyti eru rekin í húsnæði skólans á Háteigsvegi, í Hafnarfirði og í aðalbyggingunni 
á Skólavörðuholti. 
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Grunnhugsunin á bak við gæðakerfi er að unnið sé að stöðugum umbótum á allri 
starfsemi skólans. Reyndar gera alþjóðasamþykktir frá International Maritime 
Organisation (IMO), sem Ísland og þar með skólinn er aðili að, og lög frá Alþingi, sömu 
kröfur. Rökrétt er því að Skipstjórnarskólinn og Véltækniskólinn vinni eftir slíku kerfi. 
IMO gerir kröfu um úttekt á gæðakerfinu á fimm ára fresti eða oftar. 
  
Gæðakerfið er leiðarvísir um kennsluferli skólans, hver gerir hvað, hvernig og hvenær. 
Þetta ferli er stöðugt endurbætt og tekið út tvisvar á ári. Með gæðakerfi er verið að lýsa 
hvernig skólinn starfar og tryggja að unnið sé eftir þeim vinnureglum sem þar eru settar. 
Innihald gæðakerfis skólans er í Rekstrarhandbók sem opin er öllum í gegnum 
heimasíðu skólans.  
 
Á hverri önn er framkvæmt kennslumat meðal nemenda í skólanum þar sem nemendur 
svara spurningum um áfanga og kennslu. Nemendum gefst kostur á að svara spurningum 
um áfanga sem þeir sátu. 
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Nemendur sem fá D í einni eða fleiri grein (íslensku, ensku, stærðfræði) fara í upprifjunaráfanga í þeim greinum, en 
hefja jafnframt nám á framhaldsskólastigi í öðrum almennum greinum og í faggreinum brautarinnar. Þegar þeir 
hafa náð upprifjunaráföngum, flytjast þeir yfir í valda fagbraut (húsasmíði / húsgagnasmíði / málaraiðn / múraraiðn 
/ pípulagnir / veggfóðrun og dúklögn). 

 

 

Áfangi  Nafn áfanga  Ein.  Þrep Önn 

BYG1GN02AB Framkvæmdir og vinnuvernd 2  2 

EFF1GN03AB Efnisfræði grunnnáms 3  2 

ENSK1LM05YT Enska, grunnur 5 1  

ENSK2AE05AT Bókmenntir og ritun 5 2 1 

ÍSLE1LT05XT Íslenska, grunnur 5 1  

ÍSLE1UP05YT Íslenska, grunnur - framhald 5 1  

ÍSLE2AA05AT Íslenska, lestur og ritun 5 2 1 

ÍÞRÓ1GH02AT Líkaminn í leik og starfi 2 1 1 

ÍÞRÓ1LA01AT Styrkur, líkamsbeiting, snerpa 1 1 2 

LÍFS1GR05AT Lífsleikni 5 1 1 

SKYN2SE01AT Skyndihjálp 1 2 2 

STÆR1BB05YT Stærðfræði, grunnur - framhald 5 1  

STÆR1SF05XT Stærðfræði, grunnur 5 1  

STÆR2BR05AT Rúm- og tölfræði, líkinda- og viðskiptareikningur 5 2 1 

TEK1GN03AB Grunnteikning 3  2 

VTG1GN06AB Verktækni grunnnáms 6  1 

 



 

32 Námsvísir 2017-2018 
 

Inntökuskilyrði: Nemendur sem innritast í grunnnám í bygginga- og mannvirkjagreinum þurfa að hafa lokið 
skyldunámi í samræmi við ákvæði aðalnámskrár grunnskóla með lágmarkseinkunn C í íslensku, ensku og 
stærðfræði. Brautin er fyrsti hluti alls náms í byggingargreinum. Þeir sem hafa náð 20 ára aldri geta skráð sig beint 
á aðrar brautir í byggingargreinum. 

 

 Námsskipulag eftir önnum  

 

Áfangi  Nafn áfanga  Ein.  Þrep Önn 

BYG1GN02AB Framkvæmdir og vinnuvernd 2  1 

EFF1GN03AB Efnisfræði grunnnáms 3  1 

ÍÞRÓ1GH02AT Líkaminn í leik og starfi 2 1 1 

ÍÞRÓ1LA01AT Styrkur, líkamsbeiting, snerpa 1 1 1 

LÍFS1GR05AT Lífsleikni 5 1 1 

SKYN2SE01AT Skyndihjálp 1 2 1 

STÆR1BB05YT Stærðfræði, grunnur - framhald 5 1  

STÆR1SF05XT Stærðfræði, grunnur 5 1  



 

33 Námsvísir 2017-2018 
 

Inntökuskilyrði eru að hafa lokið grunnnámi bygginga- og mannvirkjagreina. Þeir sem hafa náð 20 ára aldri eða hafa 
stúdentspróf geta innritað sig beint á brautina. 

Námsskipulag eftir önnum 

Áfangi  Nafn áfanga  Ein.  Þrep Önn 

BYG1GN02AB Framkvæmdir og vinnuvernd 2  1 

BYG1SA03AB Byggingatækni 3  1 

BYG3SA03AB Byggingatækni 3  4 

BYG3SA03BB Áætlanir og gæðastjórnun 3  5 

EFF1GN03AB Efnisfræði grunnnáms 3  1 

ENSK2AE05AT Bókmenntir og ritun 5 2 2 

GLU2SA04AB Gluggar og útihurðir 4  3 

HGV3HS02AB Húsgagnaviðgerðir 2  4 

INR2SA06AB Innréttingar 6  3 

ÍSLE2AA05AT Íslenska, lestur og ritun 5 2 3 

ÍÞRÓ1GH02AT Líkaminn í leik og starfi 2 1 1 

ÍÞRÓ1LA01AT Styrkur, líkamsbeiting, snerpa 1 1 2 

ÍÞRÓ1LB01BT Styrkur, líkamsbeiting, snerpa 1 1 3 

ÍÞRÓ1LC01CT Styrkur, líkamsbeiting, snerpa 1 1 4 

LIF1SA03AB Lita- og formfræði 3  4 

LÍFS1GR05AT Lífsleikni 5 1 1 

LOK3HS06AB Lokaverkefni í húsgagnasmíði 6  5 

MENL1AL05AT Menningarlæsi 5 1 4 

PLG3HS06AB Plötu- og grindarhúsgögn 6  4 

SET3HS04AB Sethúsgögn 4  3 

SKYN2SE01AT Skyndihjálp 1 2 1 

STÆR2BR05AT Rúm- og tölfræði, líkinda- og viðskiptareikningur 5 2 2 

TEK1GN03AB Grunnteikning 3  1 

TEK1GN03BB Grunnteikning 3  2 

TEK2HS03BB Teikningar og verklýsingar í húsgagnasmíði 3  4 

TEK2SA03AB Teikningar og verklýsingar í hús-og húsgagnasmíði 3  3 

TEK3HS03CB Teikningar og verklýsingar í húsgagnasmíði 3  5 

TRS3SA02AB Tréstigar 2  5 

VTG1GN06AB Verktækni grunnnáms 6  1 

VTR1GN12AB Vél- og trésmíði 12  1 

 

Valgreinar 

Áfangi Nafn áfanga Ein. Þrep Önn 

ENSK1LM05YT Enska, grunnur 5 1  

ENSK2OF05BT Fræðilegur orðaforði og Bandaríkin 5 2 2 

ÍSLE1LT05XT Íslenska, grunnur 5 1 1 

ÍSLE1UP05YT Íslenska, grunnur - framhald 5 1  

ÍSLE2GO05BT Íslenskt mál og menningarsaga 5 2 3 

ÍÞR5012S Líkamsrækt 1  5 

STÆR1BB05YT Stærðfræði, grunnur - framhald 5 1  

STÆR1SF05XT Stærðfræði, grunnur 5 1 1 

STÆR2AH05BT Algebra og föll 5 2 2 

http://gogn.tskoli.is/files/eplicapdf/ByggingataekniskolinnNamskipulag.pdf
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Inntökuskilyrði eru að hafa lokið grunnnámi bygginga- og mannvirkjagreina. Þeir sem hafa náð 20 ára aldri eða hafa 
stúdentspróf geta innritað sig beint á brautin 

Námskrá  Námsskipulag eftir önnum 

Áfangi  Nafn áfanga  Ein.  Þrep Önn 

BYG1GN02AB Framkvæmdir og vinnuvernd 2  1 

BYG1SA03AB Byggingatækni 3  1 

BYG2HU03AB Byggingatækni 3  4 

BYG3SA03AB Byggingatækni 3  3 

BYG3SA03BB Áætlanir og gæðastjórnun 3  5 

EFF1GN03AB Efnisfræði grunnnáms 3  1 

ENSK2AE05AT Bókmenntir og ritun 5 2 2 

GLU2SA04AB Gluggar og útihurðir 4  3 

HÚS3HU03AB Timburhús 3  3 

HÚS3HU12BB Timburhús 12  4 

INR2SA06AB Innréttingar 6  3 

ÍSLE2AA05AT Íslenska, lestur og ritun 5 2 3 

ÍÞR1GH01ATS Líkaminn í leik og starfi 1  1 

ÍÞR1LA01ATS Styrkur, líkamsbeiting, snerpa 1  2 

ÍÞR3012S Líkamsrækt 1  3 

ÍÞR4012S Líkamsrækt 1  4 

LKN1036S Lífsleikni 3  1 

LOK3HU04AB Lokaverkefni í húsasmíði 4  5 

MLÆ1AL03ATS Menningarlæsi 3  4 

SKY1GN01AT Skyndihjálp 1  1 

STÆR2BR05AT Rúm- og tölfræði, líkinda- og viðskiptareikningur 5 2 2 

TEK1GN03AB Grunnteikning 3  1 

TEK1GN03BB Grunnteikning 3  2 

TEK2HU03BB Teikningar og verklýsingar í húsasmíði 3  4 

TEK2SA03AB Teikningar og verklýsingar í hús-og húsgagnasmíði 3  3 

TEK3HU03CB Teikningar og verklýsingar í húsasmíði 3  5 

TRS3SA02AB Tréstigar 2  5 

VTG1GN06AB Verktækni grunnnáms 6  1 

VTR1GN12AB Vél- og trésmíði 12  1 

 

Valgreinar 

Áfangi Nafn áfanga Ein. Þrep Önn 

ENSK1LM05YT Enska, grunnur 5 1  

ENSK2OF05BT Fræðilegur orðaforði og Bandaríkin 5 2 2 

ÍSLE1LT05XT Íslenska, grunnur 5 1 1 

ÍSLE1UP05YT Íslenska, grunnur - framhald 5 1  

ÍSLE2GO05BT Íslenskt mál og menningarsaga 5 2 3 

ÍÞR5012S Líkamsrækt 1  5 

STÆR1BB05YT Stærðfræði, grunnur - framhald 5 1  

STÆR1SF05XT Stærðfræði, grunnur 5 1 1 

STÆR2AH05BT Algebra og föll 5 2 2 

http://gogn.tskoli.is/files/eplicapdf/ByggingataekniskolinnNamskipulag.pdf
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Inntökuskilyrði eru að hafa lokið grunnnámi bygginga- og mannvirkjagreina. Þeir sem hafa náð 20 ára aldri eða hafa 
stúdentspróf geta innritað sig beint á brautina. 

Námskrá    /  Námsskipulag eftir önnum 

Áfangi  Nafn áfanga  Ein.  Þrep Önn 

BYG1GN02AB Framkvæmdir og vinnuvernd 2  1 

BYG1MA03AB Verktækni málara 3  2 

BYG2MA03BB Verktækni málara 3  3 

BYG3MA03CB Verktækni málara 3  4 

BYG3SA03BB Áætlanir og gæðastjórnun 3  3 

EFF1GN03AB Efnisfræði grunnnáms 3  1 

EFF1MA03AB Efnisfræði málara 3  3 

ELM3MA03AB Eldri málningaraðferðir 3  4 

ENSK2AE05AT Bókmenntir og ritun 5 2 2 

ÍSLE2AA05AT Íslenska, lestur og ritun 5 2 2 

ÍÞRÓ1GH02AT Líkaminn í leik og starfi 2 1 1 

ÍÞRÓ1LA01AT Styrkur, líkamsbeiting, snerpa 1 1 2 

ÍÞRÓ1LB01BT Styrkur, líkamsbeiting, snerpa 1 1 3 

ÍÞRÓ1LC01CT Styrkur, líkamsbeiting, snerpa 1 1 4 

LIF1SA03AB Lita- og formfræði 3  2 

LIF2MA03BB Lita- og formfræði 3  4 

LÍFS1GR05AT Lífsleikni 5 1 1 

LOK3MA03AB Lokaverkefni í málaraiðn 3  4 

MENL1AL05AT Menningarlæsi 5 1 2 

SKS2MA03AB Skreytimálun og skiltagerð 3  3 

SKS3MA03BB Skreytimálun og skiltagerð 3  4 

SKYN2SE01AT Skyndihjálp 1 2 1 

STÆR2BR05AT Rúm- og tölfræði, líkinda- og viðskiptareikningur 5 2 1 

TEK1GN03AB Grunnteikning 3  1 

TEK1GN03BB Grunnteikning 3  2 

TEK1MA03AB Teikning og skrift 3  3 

TEK2MA03BB Teikning og skrift  3  4 

ÚMA1MA03AB Útimálun 3  2 

VTG1GN06AB Verktækni grunnnáms 6  1 

 

Valgreinar 

Áfangi Nafn áfanga Ein. Þrep Önn 

ENSK1LM05YT Enska, grunnur 5 1  

ENSK2OF05BT Fræðilegur orðaforði og Bandaríkin 5 2 3 

ÍSLE1LT05XT Íslenska, grunnur 5 1  

ÍSLE1UP05YT Íslenska, grunnur - framhald 5 1  

ÍSLE2GO05BT Íslenskt mál og menningarsaga 5 2 3 

ÍÞRÓ1LD01DT Styrkur, líkamsbeiting, snerpa 1 1 5 

STÆR1BB05YT Stærðfræði, grunnur - framhald 5 1  

STÆR1SF05XT Stærðfræði, grunnur 5 1  

STÆR2AH05BT Algebra og föll 5 2  

http://gogn.tskoli.is/files/eplicapdf/Byggingataekniskolinn_namskra_2013_2014.pdf
http://gogn.tskoli.is/files/eplicapdf/ByggingataekniskolinnNamskipulag.pdf
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Inntökuskilyrði eru að hafa lokið grunnnámi bygginga- og mannvirkjagreina. Þeir sem hafa náð 20 ára aldri eða hafa 
stúdentspróf geta innritað sig beint á brautina. 

Námsskipulag eftir önnum 

Áfangi  Nafn áfanga  Ein.  Þrep Önn 

BYG1GN02AB Framkvæmdir og vinnuvernd 2  1 

BYG1MR03AB Áhalda- og tækjafræði múrara 3  3 

BYG3SA03BB Áætlanir og gæðastjórnun 3  5 

EFF1GN03AB Efnisfræði grunnnáms 3  1 

ENSK2AE05AT Bókmenntir og ritun 5 2 2 

HLO2MR02AB Hleðsla og opin eldstæði 2  4 

ÍSLE2AA05AT Íslenska, lestur og ritun 5 2 3 

ÍÞRÓ1GH02AT Líkaminn í leik og starfi 2 1 1 

ÍÞRÓ1LA01AT Styrkur, líkamsbeiting, snerpa 1 1 2 

ÍÞRÓ1LB01BT Styrkur, líkamsbeiting, snerpa 1 1 3 

ÍÞRÓ1LC01CT Styrkur, líkamsbeiting, snerpa 1 1 4 

JBS2MR06AB Járnbending steinsteypu 6  4 

LÍFS1GR05AT Lífsleikni 5 1 1 

LOK3MR08AB Lokaverkefni í múraraiðn 8  5 

MENL1AL05AT Menningarlæsi 5 1 4 

MSS3MR03AB Múr- og steypuviðgerðir 3  4 

SKYN2SE01AT Skyndihjálp 1 2 1 

STÆR2BR05AT Rúm- og tölfræði, líkinda- og viðskiptareikningur 5 2 2 

SVM1MR02AB Steinsteypuvirki - múraraiðn 2  3 

TEK1GN03AB Grunnteikning 3  1 

TEK1GN03BB Grunnteikning 3  2 

TEK2MR03AB Teikningar og verklýsingar í múraraiðn 3  3 

TEK3MR03BB Teikningar og verklýsingar í múraraiðn 3  4 

TEK3MR03CB Teikningar og verklýsingar í múraraiðn 3  5 

UTM3MR04AB Útimúr 4  3 

VLM1MR09AB Hleðsla og flísalagnir 9  2 

VLM2MR06BB Verklegur áfangi múrara 6  3 

VTG1GN06AB Verktækni grunnnáms 6  1 

 

Valgreinar 

Áfangi Nafn áfanga Ein. Þrep Önn 

ENSK1LM05YT Enska, grunnur 5 1  

ENSK2OF05BT Fræðilegur orðaforði og Bandaríkin 5 2 4 

ÍSLE1LT05XT Íslenska, grunnur 5 1  

ÍSLE1UP05YT Íslenska, grunnur - framhald 5 1  

ÍSLE2GO05BT Íslenskt mál og menningarsaga 5 2 5 

ÍÞRÓ1LD01DT Styrkur, líkamsbeiting, snerpa 1 1 5 

STÆR1BB05YT Stærðfræði, grunnur - framhald 5 1  

STÆR1SF05XT Stærðfræði, grunnur 5 1  

STÆR2AH05BT Algebra og föll 5 2  

http://gogn.tskoli.is/files/eplicapdf/ByggingataekniskolinnNamskipulag.pdf
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Inntökuskilyrði eru að hafa lokið grunnnámi bygginga- og mannvirkjagreina. Þeir sem hafa náð 20 ára aldri eða hafa 
stúdentspróf geta innritað sig beint á brautina. 

 Námsskipulag eftir önnum 

Áfangi  Nafn áfanga  Ein.  Þrep Önn 

BYG1GN02AB-TH Framkvæmdir og vinnuvernd 2  1 

BYG3SA03BB-TH Áætlanir og gæðastjórnun 3  4 

EFF1GN03AB-TH Efnisfræði grunnnáms 3  1 

ENSK2AE05AT-Hfj Bókmenntir og ritun 5 2 2 

ENV1024-TH Endurlagnir og viðgerðir 2  4 

FRK1036-TH Frárennsliskerfi fagbóklegt 3  3 

FRK1136-TH Frárennsliskerfi verklegt 3  3 

HIK1036-TH Hitakerfi 3  3 

HRT1024-TH Hreinlætistæki 2  2 

ÍSLE2AA05AT-Hfj Íslenska, lestur og ritun 5 2 2 

ÍÞRÓ1GH02AT-Hfj Líkaminn í leik og starfi 2 1 1 

ÍÞRÓ1LA01AT-Hfj Styrkur, líkamsbeiting, snerpa 1 1 2 

ÍÞRÓ1LB01BT-Hfj Styrkur, líkamsbeiting, snerpa 1 1 3 

ÍÞRÓ1LC01CT-Hfj Styrkur, líkamsbeiting, snerpa 1 1 4 

LÍFS1GR05AT-Hfj Lífsleikni 5 1 1 

LPL1036-TH Lokaverkefni í pípulögnum 3  4 

MAP1036-TH Málm- og plastsuða 3  2 

MENL1AL05AT-Hfj Menningarlæsi 5 1 2 

NEK1036-TH Neysluvatnskerfi 3  3 

SEL1024-TH Sérhæfð lagnakerfi 2  2 

SEL2024-TH Sérhæfð lagnakerfi 2  4 

SKYN2SE01AT-Hfj Skyndihjálp 1 2 1 

STT1024-TH Stýringar og tæknibúnaður 2  2 

STT2024-TH Stýringar og tæknibúnaður 2  4 

STÆR2BR05AT-Hfj Rúm- og tölfræði, líkinda- og viðskiptareikningur 5 2 1 

TGT1TÆ03AB-TH Grunnteikning 3  1 

TPL2036-TH Teikningar og verklýsingar 3  3 

TPL3036-TH Teikningar og verklýsingar 3  4 

TTC1TÆ03AB-TH Tölvuteikning (AutoCad) 3  2 

VTG1GN06AB-TH Verktækni grunnnáms 6  1 

 

Valgreinar 

Áfangi Nafn áfanga Ein. Þrep Önn 

ENSK1LM05YT Enska, grunnur 5 1  

ENSK2OF05BT Fræðilegur orðaforði og Bandaríkin 5 2 3 

ÍSLE1LT05XT Íslenska, grunnur 5 1  

ÍSLE1UP05YT Íslenska, grunnur - framhald 5 1  

ÍSLE2GO05BT Íslenskt mál og menningarsaga 5 2 3 

ÍÞRÓ1LD01DT Styrkur, líkamsbeiting, snerpa 1 1 5 

STÆR1BB05YT Stærðfræði, grunnur - framhald 5 1  

STÆR1SF05XT Stærðfræði, grunnur 5 1  

STÆR2AH05BT Algebra og föll 5 2  

http://gogn.tskoli.is/files/eplicapdf/ByggingataekniskolinnNamskipulag.pdf
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Inntökuskilyrði: Til að hefja nám á tækniteikningu þarf að hafa lokið grunnskóla með lágmarkseinkunn C í íslensku, 
ensku og stærðfræði. 

Námsskipulag eftir önnum 

 

Áfangi  Nafn áfanga  Ein.  Þrep Önn 

ENSK2AE05AT Bókmenntir og ritun 5 2 1 

ENSK2OF05BT Fræðilegur orðaforði og Bandaríkin 5 2 2 

ÍSLE2AA05AT Íslenska, lestur og ritun 5 2 1 

ÍSLE2GO05BT Íslenskt mál og menningarsaga 5 2 2 

ÍÞRÓ1GH02AT Líkaminn í leik og starfi 2 1 1 

ÍÞRÓ1LA01AT Styrkur, líkamsbeiting, snerpa 1 1 2 

ÍÞRÓ1LB01BT Styrkur, líkamsbeiting, snerpa 1 1 3 

ÍÞRÓ1LC01CT Styrkur, líkamsbeiting, snerpa 1 1 4 

ÍÞRÓ1LD01DT Styrkur, líkamsbeiting, snerpa 1 1 5 

LÍFS1GR05AT Lífsleikni 5 1 2 

MENL1AL05AT Menningarlæsi 5 1 3 

STÆR2AH05BT Algebra og föll 5 2 2 

STÆR2BR05AT Rúm- og tölfræði, líkinda- og viðskiptareikningur 5 2 1 

TAT2TÆ03AB Arkitektateikning 3  4 

TAT3TÆ03BB Arkitektateikning 3  5 

TAT4TÆ03CB Arkitektateikning 3  6 

TBT2TÆ03AB Burðarvirkis- og byggingahlutateikning 3  4 

TBT3TÆ03BB Burðarvirkis- og byggingahlutateikning 3  5 

TBT4TÆ03CB Burðarvirkis- og byggingahlutateikning 3  6 

TGF3TÆ03AB Grafísk framsetning 3  6 

TGT1TÆ03AB Grunnteikning 3  1 

TIR2TÆ03AB Tækniteiknun innréttingateikninga 3  4 

TKT2TÆ03AB Kortateikning 3  3 

TLV4TÆ06AB Lokaverkefni 6  6 

TMM1TÆ03AB Myndataka og myndvinnsla 3  3 

TRT2TÆ03AB Raflagnateikning 3  4 

TTL2TÆ03AB Lagnateikning 3  2 

TTU1TÆ03AB Tölvuumsjón 3  3 

TVT2TÆ03AB Hönnunar- og tækjateikning véla 3  5 

TVT3TÆ03BB Hönnunar- og tækjateikning véla 3  6 

TÞT1TÆ03AB Þrívíddarteikning 3  3 

TÞT2TÆ03BB Þrívíddarteikning 3  4 

TÞT3TÆ03CB Þrívíddarteikning 3  5 

TÆS2TÆ03AB Gæðavitund/gæðastjórnun 3  5 

UPPT1UT05AT Almenn tölvunotkun, skjalavistun, algengur hugbúnaður 5 1 3 

http://gogn.tskoli.is/files/eplicapdf/ByggingataekniskolinnNamskipulag.pdf
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Inntökuskilyrði eru að hafa lokið grunnnámi bygginga- og mannvirkjagreina. Þeir sem hafa náð 20 ára aldri eða hafa 
stúdentspróf geta innritað sig beint á brautina. 

Námsskipulag eftir önnum 

 

Áfangi  Nafn áfanga  Ein.  Þrep Önn 

BYG1GN02AB Framkvæmdir og vinnuvernd 2  1 

BYG3SA03BB Áætlanir og gæðastjórnun 3  3 

EFF1GN03AB Efnisfræði grunnnáms 3  1 

ENSK2AE05AT Bókmenntir og ritun 5 2 2 

ENSK2OF05BT Fræðilegur orðaforði og Bandaríkin 5 2 3 

ÍSLE2AA05AT Íslenska, lestur og ritun 5 2 2 

ÍSLE2GO05BT Íslenskt mál og menningarsaga 5 2 3 

ÍÞRÓ1GH02AT Líkaminn í leik og starfi 2 1 1 

ÍÞRÓ1LA01AT Styrkur, líkamsbeiting, snerpa 1 1 2 

ÍÞRÓ1LB01BT Styrkur, líkamsbeiting, snerpa 1 1 3 

ÍÞRÓ1LC01CT Styrkur, líkamsbeiting, snerpa 1 1 4 

LIF1SA03AB Lita- og formfræði 3  2 

LÍFS1GR05AT Lífsleikni 5 1 1 

LOK3VD03AB Lokaverkefni 3  4 

SKYN2SE01AT Skyndihjálp 1 2 1 

STÆR2BR05AT Rúm- og tölfræði, líkinda- og viðskiptareikningur 5 2 2 

TEK1GN03AB Grunnteikning 3  1 

VTD2VD05AB Almenn dúklögn, veggfóðrun, votrými og stigar 5  2 

VTD2VD06BB Almenn dúklögn, veggfóðrun, votrými og stigar 6  2 

VTD3VD05AB Sérhæfðari verkefni og skrautlagnir 5  3 

VTD3VD06BB Sérhæfðari verkefni 6  3 

VTG1GN06AB Verktækni grunnnáms 6  1 

http://gogn.tskoli.is/files/eplicapdf/ByggingataekniskolinnNamskipulag.pdf


 

40 Námsvísir 2017-2018 
 

 

Kvöld- og helgarnámskeið eru af margvíslegum toga. Sem dæmi má nefna námskeið í 
teikningu, olíumálun, eldsmíði, húsgagnaviðgerðum, málmsuðu, gítarsmíði, útskurði, 
silfursmíði, bólstrun og saumanámskeið. 
 
Einnig býður Endurmenntunarskólinn upp á sérsniðin námskeið fyrir fyrirtæki og félaga-
samtök. Í boði eru einnig réttindanámskeið og undirbúningsnámskeið fyrir sveinspróf. 
Þá eru í boði réttindanámskeið og/eða atvinnutengd námskeið eins og 
smáskipanámskeið, skemmtibátanámskeið, vélgæslunámskeið og fleiri. 
 
Námskeiðin eru styrkhæf hjá flestum fræðslusjóðum stéttarfélaga.  
 

https://tskoli.is/skoli/endurmenntunarskolinn/ 
 
  

https://tskoli.is/skoli/endurmenntunarskolinn/
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Sjá nánar á vefsíðu Tækniskólans
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Undirbúningsbraut fyrir þá sem þurfa að styrkja bóklegan grunn áður en sótt er um að komast inn á fagbrautir 
Handverksskólans. Mikilvægt að fram komi í umsókn á hvað braut er stefnt. 

 

Áfangi  Nafn áfanga  Ein.  Þrep Önn 

ENSK2AE05AT  Bókmenntir og ritun  5 2  

ENSK2OF05BT  Fræðilegur orðaforði og Bandaríkin  5 2  

ITEI1GB05AH  Iðnteikning háriðna  5 1  

ÍSLE2AA05AT  Íslenska, lestur og ritun  5 2  

ÍSLE2GO05BT  Íslenskt mál og menningarsaga  5 2  

ÍÞRÓ1GH02AT  Líkaminn í leik og starfi  2 1  

ÍÞRÓ1LA01AT  Styrkur, líkamsbeiting, snerpa  1 1  

LÍFS1GR05AT  Lífsleikni  5 1  

NÁLÆ1AN05AT  Náttúrulæsi  5 1  

SKYN2SE01AT  Skyndihjálp  1 2  

STÆR2BR05AT  Rúm- og tölfræði, líkinda- og viðskiptareikningur  5 2  
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Frá hausti 2015 skiptist nám í hársnyrtiiðn í grunnbraut og framhaldsbraut. Grunnbraut þarf að ljúka áður en farið 
er í framhald hársnyrtiiðnar. Grunnbraut er 95 einingar (framhaldsskólaeiningar) og lýkur á 2. þrepi. Meðal-
námstími er þrjár annir. Markmið brautarinnar er að ljúka almennum áföngum í skólakjarna auk þess að fá góðan 
grunn í fagáföngum hársnyrtingar, iðnteikningu, iðnfræði og kynnast vinnu á hársnyrtistofu. Að þessu grunnnámi á 
2. þrepi loknu tekur við verkefnastýrt nám í skóla og á vinnustað til að ljúka námi til burtfararprófs í hársnyrtiiðn 
og/eða námi til stúdentsprófs. Inntökuskilyrði á brautina er að hafa lokið 1. þreps áföngum í ensku, íslensku og 
stærðfræði. 

Námskrá HGB15 & HG16  /  Námsskipulag eftir önnum  /  Eldri brautir, yfirlit yfir allt námsskipulag 

Áfangi  Nafn áfanga  Ein.  Þrep Önn 

ENSK2AE05AT Bókmenntir og ritun 5 2 1 

HÁRG1GB02AH Hárgreiðsla og blástur 2 1 1 

HÁRG2GB02BH Hárgreiðsla og blástur 2 2 2 

HÁRG2GB03CH Hárgreiðsla og blástur 3 2 3 

HKLI1GB03AH Hársnyrting 3 1 1 

HKLI2GB03BH Hársnyrting 3 2 2 

HKLI2GB03CH Hársnyrting 3 2 3 

HLIT1GB01AH Hárlitun 1 1 1 

HLIT2GB01BH Hárlitun 1 2 2 

HLIT2GB01CH Hárlitun 1 2 3 

HPEM1GB02AH Verklegt permanent 2 1 1 

HPEM2GB02BH Verklegt permanent 2 2 2 

HPEM2GB02CH Verklegt permanent 2 2 3 

IÐNF1GB04AH Iðnfræði háriðna 4 1 1 

IÐNF2GB04BH Iðnfræði háriðna 4 2 2 

IÐNF2GB04CH Iðnfræði háriðna 4 2 3 

ITEI1GB05AH Iðnteikning háriðna 5 1 1 

ITEI2GB05BH Iðnteikning háriðna 5 2 3 

ÍSLE2AA05AT Íslenska, lestur og ritun 5 2 1 

ÍÞRÓ1GH02AT Líkaminn í leik og starfi 2 1 1 

ÍÞRÓ1LA01AT Styrkur, líkamsbeiting, snerpa 1 1 1 

ÍÞRÓ1LB01BT Styrkur, líkamsbeiting, snerpa 1 1 2 

ÍÞRÓ1LC01CT Styrkur, líkamsbeiting, snerpa 1 1 3 

LÍFH1GB05AH Líffæra- og lífeðlisfræði háriðna 5 1 2 

LÍFS1GR05AT Lífsleikni 5 1 1 

NÁLÆ1AN05AT Náttúrulæsi 5 1 1 

SKYN2SE01AT Skyndihjálp 1 2  

STÆR2BR05AT Rúm- og tölfræði, líkinda- og viðskiptareikningur 5 2 1 

VINS1GB03AH Vinnustaðanám háriðna 3 1 3 

http://gogn.tskoli.is/files/eplicapdf/HandverksskolinnNamsskipulag.pdf
https://tskoli.is/namsskipulag/#Handverksskolinn
https://namskra.is/courses/5745aa3b62933a3907000019
https://namskra.is/courses/5745ac1762933a3907000024
https://namskra.is/courses/5757f96b62933a390700590f
https://namskra.is/courses/575014cf62933a390700376a
https://namskra.is/courses/57501ba362933a390700379e
https://namskra.is/courses/57501ca662933a39070037a6
https://namskra.is/courses/5745b68b62933a3907000084
https://namskra.is/courses/5745b8dc62933a390700009a
https://namskra.is/courses/575001a662933a39070036b9
https://namskra.is/courses/5757f6c162933a39070058f6
https://namskra.is/courses/5745b8dc62933a390700009a
https://namskra.is/courses/5757f96b62933a390700590f
https://namskra.is/courses/57554a8162933a3907004c92
https://namskra.is/courses/57554c9762933a3907004c9b
https://namskra.is/courses/57554f2f62933a3907004ca5
https://namskra.is/courses/57555fd262933a3907004cfd
https://namskra.is/courses/5757f13162933a390700589a
https://namskra.is/courses/54e8eabf62933a1936000b47
https://namskra.is/courses/54e900d262933a1936000b7d
https://namskra.is/programmes/2755fc27-3673-4f4d-8494-60b328055f7f
https://namskra.is/programmes/2755fc27-3673-4f4d-8494-60b328055f7f
https://namskra.is/programmes/2755fc27-3673-4f4d-8494-60b328055f7f
https://namskra.is/courses/5757f2e762933a39070058a5
https://namskra.is/courses/54e9040062933a1936000ba7
https://namskra.is/courses/52fb6e4662933a50d000147e
https://namskra.is/courses/5857b9a862933a33a602405a
https://namskra.is/courses/58511d2e62933a33a602187f
https://namskra.is/courses/5758209e62933a3907005a55
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Nám í hársnyrtiiðn er 240 einingar og eru námslok á 3. hæfniþrepi. Markmið námsins er að ná færni til að veita 
alhliða þjónustu á fjölbreyttum starfsvettvangi greinarinnar og hafa hæfni til að bregðast við tískusveiflum á 
markaðnum. Hársnyrtar vinna í mikilli nálægð við viðskiptavini sína og því er mikilvægt að efla samskiptafærni og 
getu til þess að öðlast skilning á þörfum viðskiptavina af ólíkum toga. Lögð er áhersla á gæðavitund, þjónustulund 
og siðfræði fagsins í víðum skilningi. Leitast er við að þjálfa sjálfstæð vinnubrögð nemenda og auka hæfileika og 
getu þeirra til samvinnu við aðra. Kynntar eru mögulegar leiðir til sjálfbærni í faginu og notkun umhverfisvænna 
efna. Nemendur þurfa að standast kröfur iðngreinarinnar um nákvæmni, áreiðanleika og fagleg vinnubrögð. 
Náminu lýkur með burtfararprófi frá skólanum sem að lokinni starfsþjálfun veitir rétt til að þreyta sveinspróf. 
Sveinspróf veitir réttindi til að starfa í iðngreininni auk inngöngu í nám til iðnmeistara. Lengd hársnyrtinámsins er 
sex annir í skóla þar sem vinnustaðanám fléttast inn í námstímann auk eins árs starfsþjálfunartíma. Samhliða námi 
í hársnyrtiiðn eða eftir að því er lokið geta nemendur bætt við sig einingum til stúdentsprófs sem opnar leiðir til 
frekara náms. 

Námskrá HGB15 & HG16  /  Námsskipulag eftir önnum  /  Eldri brautir, yfirlit yfir allt námsskipulag 

Áfangi  Nafn áfanga  Ein.  Þrep Önn 

ENSK2AE05AT Bókmenntir og ritun 5 2 2 

HÁRG1GB02AH Hárgreiðsla og blástur 2 1 1 

HÁRG2FB03DH Hárgreiðsla - Framhald 1 3 2 4 

HÁRG2GB02BH Hárgreiðsla og blástur 2 2 2 

HÁRG2GB03CH Hárgreiðsla og blástur 3 2 3 

HÁRG3FB04EH Hárgreiðsla 4 3 6 

HBLÁ2FB01AH Blástur - Framhald 1 1 2 4 

HBLÁ3FB02BH Blástur - Framhald 2 2 3 5 

HBLÁ3FB02CH Blástur - Framhald 3 2 3 6 

HDAM2FB03AH Hársnyrting dömu 3 2 4 

HDAM3FB03BH Hársnyrting dömu 3 3 5 

HDAM3FB03CH Hársnyrting dömu 3 3 5 

HHER2FB03AH Hársnyrting herra 3 2 4 

HHER3FB03BH Hársnyrting herra 3 3 5 

HHER3FB03CH Hársnyrting herra 3 3 6 

HKLI1GB03AH Hársnyrting 3 1 1 

HKLI2GB03BH Hársnyrting 3 2 2 

HKLI2GB03CH Hársnyrting 3 2 3 

HLIT1GB01AH Hárlitun 1 1 1 

HLIT2FB03DH Litur - Framhald 1 3 2 4 

HLIT2GB01BH Hárlitun 1 2 2 

HLIT2GB01CH Hárlitun 1 2 3 

HLIT3FB03EH Litur - Framhald 2 3 3 5 

HLIT3FB03FH Litur - Framhald 3 3 3 6 

HPEM1GB02AH Verklegt permanent 2 1 1 

HPEM2FB02DH Permanent - Framhald 1 2 2 4 

HPEM2GB02BH Verklegt permanent 2 2 2 

HPEM2GB02CH Verklegt permanent 2 2 3 

HPEM3FB02EH Permanent - Framhald 2 2 3 5 

HPEM3FB02FH Permanent - Framhald 3 2 3 6 

HRAK2FB01AH Skeggsnyrting 1 2 5 

HRAK3FB01BH Skeggsnyrting 1 3 6 

IÐNF1GB04AH Iðnfræði háriðna 4 1 1 

http://gogn.tskoli.is/files/eplicapdf/HandverksskolinnNamsskipulag.pdf
https://tskoli.is/namsskipulag/#Handverksskolinn
https://namskra.is/courses/5851492362933a33a6021989
https://namskra.is/courses/5745aa3b62933a3907000019
https://namskra.is/courses/5745b18762933a3907000068
https://namskra.is/courses/5745ac1762933a3907000024
https://namskra.is/courses/5757f96b62933a390700590f
https://namskra.is/courses/59bb924d62933a031d036054
https://namskra.is/courses/574569cc62933a2a320049ef
https://namskra.is/courses/57456ca262933a2a320049fc
https://namskra.is/courses/5745702562933a2a32004a0d
https://namskra.is/courses/5745850e62933a2a32004a8f
https://namskra.is/courses/5745863562933a2a32004a98
https://namskra.is/courses/586386d062933a33a6028c8e
https://namskra.is/courses/575537bf62933a3907004c33
https://namskra.is/courses/57553f6d62933a3907004c51
https://namskra.is/courses/5755422b62933a3907004c69
https://namskra.is/courses/575014cf62933a390700376a
https://namskra.is/courses/57501ba362933a390700379e
https://namskra.is/courses/57501ca662933a39070037a6
https://namskra.is/courses/5745b68b62933a3907000084
https://namskra.is/courses/5750036a62933a39070036d7
https://namskra.is/courses/5745b8dc62933a390700009a
https://namskra.is/courses/575001a662933a39070036b9
https://namskra.is/courses/57500b6c62933a3907003738
https://namskra.is/courses/5750114062933a390700375b
https://namskra.is/courses/5757f6c162933a39070058f6
https://namskra.is/courses/5757fadf62933a3907005924
https://namskra.is/courses/5745b8dc62933a390700009a
https://namskra.is/courses/5757f96b62933a390700590f
https://namskra.is/courses/5758177962933a39070059fb
https://namskra.is/courses/575817f462933a3907005a05
https://namskra.is/courses/57581af762933a3907005a1e
https://namskra.is/courses/57581cb962933a3907005a3a
https://namskra.is/courses/57554a8162933a3907004c92
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IÐNF2FB03DH Iðnfræði háriðna 3 2 4 

IÐNF2GB04BH Iðnfræði háriðna 4 2 2 

IÐNF2GB04CH Iðnfræði háriðna 4 2 3 

IÐNF3FB03EH Iðnfræði háriðna 3 3 6 

ITEI1GB05AH Iðnteikning háriðna 5 1 1 

ITEI2GB05BH Iðnteikning háriðna 5 2 3 

ÍSLE2AA05AT Íslenska, lestur og ritun 5 2 1 

ÍÞRÓ1GH02AT Líkaminn í leik og starfi 2 1 1 

ÍÞRÓ1LA01AT Styrkur, líkamsbeiting, snerpa 1 1 1 

ÍÞRÓ1LB01BT Styrkur, líkamsbeiting, snerpa 1 1 2 

ÍÞRÓ1LC01CT Styrkur, líkamsbeiting, snerpa 1 1 3 

LÍFH1GB05AH Líffæra- og lífeðlisfræði háriðna 5 1 2 

LÍFS1GR05AT Lífsleikni 5 1 1 

NÁLÆ1AN05AT Náttúrulæsi 5 1 2 

SKYN2SE01AT Skyndihjálp 1 2  

STÆR2BR05AT Rúm- og tölfræði, líkinda- og viðskiptareikningur 5 2 1 

VINS1GB03AH Vinnustaðanám háriðna 3 1 3 

VINS2FB06BH Vinnustaðanám háriðna 6 2 4 

VINS3FB06CH Vinnustaðanám háriðna 6 3 5 

VINS3FB06DH Vinnustaðanám háriðna 6 3 6 

 
Valgreinar 

Áfangi Nafn áfanga Ein. Þrep Önn 

DANS2BM05AT Tjáning, lestur og menning 5 2  

ENSK2OF05BT Fræðilegur orðaforði og Bandaríkin 5 2  

ENSK3AM05CT Menning og Bandaríkin 5 3  

HGAL2FB04AH Keppnisgreiðslur 4 2  

HLEI2FB04AH Leikhús og fjölmiðlar 4 2  

HSÝN2FB04AH Sýningar og keppni 4 2  

ÍSLE2GO05BT Íslenskt mál og menningarsaga 5 2  

STÆR2AH05BT Algebra og föll 5 2  

STÆR2PV05BT Viðskiptareikningur 5 2  

  

https://namskra.is/courses/5755509162933a3907004cad
https://namskra.is/courses/57554c9762933a3907004c9b
https://namskra.is/courses/57554f2f62933a3907004ca5
https://namskra.is/courses/57555a2262933a3907004cde
https://namskra.is/courses/57555fd262933a3907004cfd
https://namskra.is/courses/5757f13162933a390700589a
https://namskra.is/courses/54e8eabf62933a1936000b47
https://namskra.is/courses/54e900d262933a1936000b7d
https://namskra.is/programmes/2755fc27-3673-4f4d-8494-60b328055f7f
https://namskra.is/programmes/2755fc27-3673-4f4d-8494-60b328055f7f
https://namskra.is/programmes/2755fc27-3673-4f4d-8494-60b328055f7f
https://namskra.is/courses/5757f2e762933a39070058a5
https://namskra.is/courses/54e9040062933a1936000ba7
https://namskra.is/courses/52fb6e4662933a50d000147e
https://namskra.is/courses/5857b9a862933a33a602405a
https://namskra.is/courses/58511d2e62933a33a602187f
https://namskra.is/courses/5758209e62933a3907005a55
https://namskra.is/courses/575821aa62933a3907005a62
https://namskra.is/courses/575822ef62933a3907005a6f
https://namskra.is/courses/575823ff62933a3907005a86
https://namskra.is/courses/57457bba62933a2a32004a46
https://namskra.is/courses/574582f662933a2a32004a7b
https://namskra.is/courses/57457dfb62933a2a32004a68
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Gull- og silfursmíði er löggilt iðngrein. Meðalnámstími er fjögur ár, samtals fimm annir í skóla og 72 
vikna starfsþjálfun. Meginmarkmið námsins er að gera nemendum kleift að öðlast þá þekkingu og færni 
sem gull- og silfursmiðum er nauðsynleg í störfum sínum. Náminu lýkur með sveinsprófi er veitir rétt til 
starfa í iðninni og til inngöngu í nám til iðnmeistaraprófs. 

Námsskipulag eftir önnum   
 

Áfangi  Nafn áfa nga Ein.  Þrep Önn 

DAN2BM03ATS Tjáning, lestur og menning 3  1 

EFG1024S Efnisfræði gull- og silfursmiða 2  2 

ENS2LM03ATS Tjáning, lestur og menning 3  1 

ENS2OF03BTS Fræðilegur orðaforði og Bandaríkin 3  4 

FHT1024S Fríhendisteikning 2  1 

GRT1036S Grunnteikning 3  1 

HÖG1036S Hönnun í gull- og silfursmíði 3  2 

HÖG2036S Hönnun í gull- og silfursmíði 3  3 

ÍSL2AA03ATS Íslenska, lestur og ritun 3  1 

ÍSL2GO03BTS Íslenskt mál og menningarsaga 3  4 

ÍÞR1GH01ATS Líkaminn í leik og starfi 1  1 

ÍÞR1LA01ATS Styrkur, líkamsbeiting, snerpa 1  2 

ÍÞR3012S Líkamsrækt 1  3 

ÍÞR4012S Líkamsrækt 1  4 

ÍÞR5012S Líkamsrækt 1  5 

LEG1036S Leturgröftur 3  4 

LIG1036S Listasaga gull- og silfursmiða 3  2 

LKN1GR03ATS Lífsleikni 3  5 

SIL105AS Silfursmíði 5  3 

SÍS1036S Síselering 3  4 

STF1024S Steinafræði 2  4 

STG1012S Störf og starfsumhverfi 1  1 

STÍ105AS Steinaísetning 5  5 

STÆ1BB03ATS Almenn stærðfræði, framhald 3  1 

STÆ2BR03BTS Rúm- og tölfræði, líkinda- og viðskiptareikningur 3  2 

TÖG1024S Tölvutækni í hönnun og markaðssetningu 2  2 

TÖG2024S Tölvutækni í hönnun og markaðssetningu 2  3 

TÖH1036S Tölvustudd hönnun 3  3 

TÖH2024S Tölvustudd hönnun 2  4 

VGS109IS Verkleg gull- og silfursmíð 9  1 

VGS2048S Verkleg gull- og silfursmíði 4  2 

VGS3048S Verkleg gull- og silfursmíði 4  3 

VGS4048S Verkleg gull- og silfursmíði 4  5 

VÍR105AS Víravirki 5  5 

DAN2BM03ATS Tjáning, lestur og menning 3  1 

EFG1024S Efnisfræði gull- og silfursmiða 2  2 

ENS2LM03ATS Tjáning, lestur og menning 3  1 

ENS2OF03BTS Fræðilegur orðaforði og Bandaríkin 3  4 

FHT1024S Fríhendisteikning 2  1 

http://gogn.tskoli.is/files/eplicapdf/HandverksskolinnNamsskipulag.pdf
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GRT1036S Grunnteikning 3  1 

HÖG1036S Hönnun í gull- og silfursmíði 3  2 

HÖG2036S Hönnun í gull- og silfursmíði 3  3 

ÍSL2AA03ATS Íslenska, lestur og ritun 3  1 

ÍSL2GO03BTS Íslenskt mál og menningarsaga 3  4 

ÍÞR1GH01ATS Líkaminn í leik og starfi 1  1 

ÍÞR1LA01ATS Styrkur, líkamsbeiting, snerpa 1  2 

ÍÞR3012S Líkamsrækt 1  3 

ÍÞR4012S Líkamsrækt 1  4 

ÍÞR5012S Líkamsrækt 1  5 

LEG1036S Leturgröftur 3  4 

LIG1036S Listasaga gull- og silfursmiða 3  2 

LKN1GR03ATS Lífsleikni 3  5 

SIL105AS Silfursmíði 5  3 

SÍS1036S Síselering 3  4 

STF1024S Steinafræði 2  4 

STG1012S Störf og starfsumhverfi 1  1 

STÍ105AS Steinaísetning 5  5 

STÆ1BB03ATS Almenn stærðfræði, framhald 3  1 

STÆ2BR03BTS Rúm- og tölfræði, líkinda- og viðskiptareikningur 3  2 

TÖG1024S Tölvutækni í hönnun og markaðssetningu 2  2 

TÖG2024S Tölvutækni í hönnun og markaðssetningu 2  3 

TÖH1036S Tölvustudd hönnun 3  3 

TÖH2024S Tölvustudd hönnun 2  4 

VGS109IS Verkleg gull- og silfursmíð 9  1 

VGS2048S Verkleg gull- og silfursmíði 4  2 

VGS3048S Verkleg gull- og silfursmíði 4  3 

VGS4048S Verkleg gull- og silfursmíði 4  5 

VÍR105AS Víravirki 5  5 

 

 

Valgreinar 

Áfangi Nafn áfanga Ein. Þrep Önn 

DAN2UB03BTS Ritun, málnotkun og bókmenntir 3   

GSS1036 Gull og silfursteypa 3   

KEV1736S Keramikvinna 3   

SJL1036S Teikning og merking 3   

SJL1836S Skissuteikning 3   

SJL2036S Efnis- og litafræði 3   

STÍ205AS Steinaísetning 5   

STÆR1BB05YT Stærðfræði, grunnur - framhald 5   

TMM1036S Myndataka og myndvinnsla 3   
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Meginmarkmið námsins er að nemendur öðlist nauðsynlega þekkingu og færni til að starfa sem 
fatatæknar við saumaskap og ýmsa þjónustu tengda fatnaði og tísku. Enn fremur hljóti þeir góða 
undirstöðumenntun undir áframhaldandi sérnám í fataiðngreinum. Meðalnámstími er fjórar annir í 
skóla og 8 vikna starfsþjálfun. Fatatækni er jafnframt skilyrði til innritunar í sérnám í kjólasaumi og 
klæðskurði. 

Námsskipulag eftir önnum  
 

Áfangi  Nafn áfanga  Ein.  Þrep Önn 

AHS3A3K Fata- og búningasaga 3  2 

DAN2BM03ATS Tjáning, lestur og menning 3  1 

EFF1A2K Efnisfræði textíls 2  2 

EFF2A2K Efnisfræði textíls 2  3 

ENS2LM03ATS Tjáning, lestur og menning 3  1 

ENS2OF03BTS Fræðilegur orðaforði og Bandaríkin 3  2 

FAG1A1K Fagkynning fataiðna 1  3 

IFF1A2K Iðnfræði fataiðna - grunnþættir verktækni 2  3 

ITF1A2K Iðnteikning fataiðna - grunnur 2  1 

ITF2A2K Iðnteikning fataiðna - teikningar 2  2 

ÍSL2AA03ATS Íslenska, lestur og ritun 3  1 

ÍSL2GO03BTS Íslenskt mál og menningarsaga 3  2 

ÍÞR1GH01ATS Líkaminn í leik og starfi 1  1 

ÍÞR1LA01ATS Styrkur, líkamsbeiting, snerpa 1  2 

ÍÞR3012S Líkamsrækt 1  3 

ÍÞR4012S Líkamsrækt 1  4 

ÍÞR5012S Líkamsrækt 1   

LKN1GR03ATS Lífsleikni 3  1 

SKV1A3K Sniðagerð - dömufatnaður 3  3 

SKV2A3K Sniðagerð - dömufatnaður 3  4 

SNK1A3K Sniðagerð herrafatnaður 3  3 

SNK2A3K Sniðagerð herrafatnaður 3  4 

STÆ1BB03ATS Almenn stærðfræði, framhald 3  1 

STÆ2BR03BTS Rúm- og tölfræði, líkinda- og viðskiptareikningur 3   

THL1A3K Fatahönnun - skissuvinna, saumtækni og sniðning 3  1 

THL2A3K Fatahönnun - tískuteiknun, sniðteikning, saumur 3  2 

TÖF1A2K Tölvustudd hönnun fataiðna 2  3 

VER1A3K Verkstæði fataiðna 3  4 

VKA1A3K Verkleg fatagerð klæðskera 3  3 

VKA2A4K Verkleg fatagerð klæðskera 4  4 

VKV1A3K Verkleg fatagerð - dömufatnaður 3  3 

VKV2A4K Verkleg fatagerð - dömufatnaður 4  4 

VPS1A1K Handverk - Frágangur og þræðingar 1  3 

VPS2A1K Handverk - Skreytingar og íhlutir 1  4 

 

 

  

http://gogn.tskoli.is/files/eplicapdf/HandverksskolinnNamsskipulag.pdf
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Valgreinar 

Áfangi Nafn áfanga Ein. Þrep Önn 

DAN2UB03BTS Ritun, málnotkun og bókmenntir 3   

EÁT1012S Efnis- og áferðarteikning 1   

FAT1736S Fatasaumur 3   

HTH1836S Handprjón og mynsturgerð 3   

HTH2836S Handprjón og mynsturgerð 3   

SJL1036S Teikning og merking 3   

SJL1836S Skissuteikning 3   

SJL2036S Efnis- og litafræði 3   

STÞ008V Starfsþjálfun 8   
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Iðnnám á verknámsbraut  

Kjólasaumur er löggilt iðngrein. Meginmarkmið námsins er að gera nemendum kleift að öðlast þá 
þekkingu og færni sem sveinum í kjólasaumi er nauðsynleg, einkum við sérsaum, búningasaum, 
sniðagerð og aðra fagvinnu sem tengist gerð dömufatnaðar. Meðalnámstími er fjögur ár að meðtöldu 
grunnnámi fataiðna og námi í fatatækni, samtals sjö annir í skóla og 24 vikna starfsþjálfun. Náminu lýkur 
með sveinsprófi er veitir rétt til starfa í iðninni og til inngöngu í nám til iðnmeistaraprófs 

Námsskipulag eftir önnum  
 

Áfangi  Nafn áfanga  Ein.  Þrep Önn 

AHS3A3K Fata- og búningasaga 3  2 

DAN2BM03ATS Tjáning, lestur og menning 3  1 

EFF1A2K Efnisfræði textíls 2  2 

EFF2A2K Efnisfræði textíls 2  3 

ENS2LM03ATS Tjáning, lestur og menning 3  1 

ENS2OF03BTS Fræðilegur orðaforði og Bandaríkin 3  2 

FAG1A1K Fagkynning fataiðna 1  3 

GRA1A2K Stærðarbreyting sniða (gradering) - grunnur 2  5 

GRA2A2K Stærðarbreyting sniða (gradering) - dömufatnaður 2  6 

GRA3A2K Stærðarbreyting sniða (gradering) - herrafatnaður 2  8 

IFF1A2K Iðnfræði fataiðna - grunnþættir verktækni 2  4 

IFF2A3K Iðnfræði fataiðna - verkferli-áætlanagerð-þjónusta 3  8 

ITF1A2K Iðnteikning fataiðna - grunnur 2  1 

ITF2A2K Iðnteikning fataiðna - teikningar 2  2 

ITF3B1K Iðnteikning fataiðna - hugmyndavinna og tölvuteikning 1  7 

ÍSL2AA03ATS Íslenska, lestur og ritun 3  1 

ÍSL2GO03BTS Íslenskt mál og menningarsaga 3  2 

ÍÞR1GH01ATS Líkaminn í leik og starfi 1  1 

ÍÞR1LA01ATS Styrkur, líkamsbeiting, snerpa 1  2 

ÍÞR3012S Líkamsrækt 1  3 

ÍÞR4012S Líkamsrækt 1  4 

ÍÞR5012S Líkamsrækt 1  5 

LKN1GR03ATS Lífsleikni 3  1 

SKV1A3K Sniðagerð - dömufatnaður 3  3 

SKV2A3K Sniðagerð - dömufatnaður 3  4 

SKV3A3K Sniðagerð dömufatnaður 3  5 

SKV3B3K Sniðagerð dömufatnaður 3  6 

SKV3C3K Sniðagerð dömufatnaður 3  8 

SNK1A3K Sniðagerð herrafatnaður 3  3 

SNK2A3K Sniðagerð herrafatnaður 3  4 

SNK3A3K Sniðagerð herrafatnaður 3  5 

SNK3B3K Sniðagerð herrafatnaður 3  6 

STÆ1BB03ATS Almenn stærðfræði, framhald 3  1 

STÆ2BR03BTS Rúm- og tölfræði, líkinda- og viðskiptareikningur 3  2 

THL1A3K Fatahönnun - skissuvinna, saumtækni og sniðning 3  1 

THL2A3K Fatahönnun - tískuteiknun, sniðteikning, saumur 3  2 

TÖF1A2K Tölvustudd hönnun fataiðna 2  5 

http://gogn.tskoli.is/files/eplicapdf/HandverksskolinnNamsskipulag.pdf
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TÖF2A2K Tölvustudd hönnun fataiðna 2  5 

VER1A3K Verkstæði fataiðna 3  4 

VKA1A3K Verkleg fatagerð klæðskera 3  3 

VKA2A4K Verkleg fatagerð klæðskera 4  4 

VKA3A6K Verkleg fatagerð klæðskera 6  5 

VKA3B5K Verkleg fatagerð klæðskera 5  6 

VKV1A3K Verkleg fatagerð - dömufatnaður 3  3 

VKV2A4K Verkleg fatagerð - dömufatnaður 4  4 

VKV3A6K Verkleg fatagerð - dömufatnaður 6  5 

VKV3B5K Verkleg fatagerð - dömufatnaður 5  6 

VKV4A6K Verkleg fatagerð - dömufatnaður 6  8 

VPS1A1K Handverk - Frágangur og þræðingar 1  3 

VPS2A1K Handverk - Skreytingar og íhlutir 1  4 

 

 

Valgreinar 

Áfangi Nafn áfanga Ein. Þrep Önn 

DAN2UB03BTS Ritun, málnotkun og bókmenntir 3   

EÁT1012S Efnis- og áferðarteikning 1   

FAT1736S Fatasaumur 3   

HTH1836S Handprjón og mynsturgerð 3   

HTH2836S Handprjón og mynsturgerð 3   

ITF3A2K Iðnteikning fataiðna - hugmyndavinna og útlitsteikningar 2   

SJL1036S Teikning og merking 3   

SJL1836S Skissuteikning 3   

SJL2036S Efnis- og litafræði 3   

STÞ008V Starfsþjálfun 8   

STÞ016V Starfsþjálfun 16   

TÖF3A2K Tölvustudd hönnun fataiðna 2   

TÖG1024S Tölvutækni í hönnun og markaðssetningu 2   

VER2A2K Verkstæði fataiðna 2   

VER3A3K Verkstæði fataiðna - framtíðarsmiðja 3   

VKA6036S Fatagerð klæðskera 3   
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Iðnnám á verknámsbraut  

Klæðskurður er löggilt iðngrein. Meginmarkmið námsins er að gera nemendum kleift að öðlast þá 
þekkingu og færni sem sveinum í klæðskurði er nauðsynleg einkum við sérsaum, búningasaum, 
sniðagerð og aðra fagvinnu sem tengist gerð herrafatnaðar. Meðalnámstími er fjögur ár að meðtöldu 
grunnnámi fataiðna og námi í fatatækni, samtals sjö annir í skóla og 24 vikna starfsþjálfun. Náminu lýkur 
með sveinsprófi er veitir rétt til starfa í iðninni og til inngöngu í nám til iðnmeistaraprófs. 

Námsskipulag eftir önnum  
 

Áfangi  Nafn áfanga  Ein.  Þrep Önn 

AHS3A3K Fata- og búningasaga 3  2 

DAN2BM03ATS Tjáning, lestur og menning 3  1 

EFF1A2K Efnisfræði textíls 2  2 

EFF2A2K Efnisfræði textíls 2  3 

ENS2LM03ATS Tjáning, lestur og menning 3  1 

ENS2OF03BTS Fræðilegur orðaforði og Bandaríkin 3  2 

FAG1A1K Fagkynning fataiðna 1  3 

GRA1A2K Stærðarbreyting sniða (gradering) - grunnur 2  5 

GRA2A2K Stærðarbreyting sniða (gradering) - dömufatnaður 2  6 

GRA3A2K Stærðarbreyting sniða (gradering) - herrafatnaður 2  7 

IFF1A2K Iðnfræði fataiðna - grunnþættir verktækni 2  4 

IFF2A3K Iðnfræði fataiðna - verkferli-áætlanagerð-þjónusta 3  7 

ITF1A2K Iðnteikning fataiðna - grunnur 2  1 

ITF2A2K Iðnteikning fataiðna - teikningar 2  2 

ITF3B1K Iðnteikning fataiðna - hugmyndavinna og tölvuteikning 1  7 

ÍSL2AA03ATS Íslenska, lestur og ritun 3  1 

ÍSL2GO03BTS Íslenskt mál og menningarsaga 3  2 

ÍÞR1GH01ATS Líkaminn í leik og starfi 1  1 

ÍÞR1LA01ATS Styrkur, líkamsbeiting, snerpa 1  2 

ÍÞR3012S Líkamsrækt 1  3 

ÍÞR4012S Líkamsrækt 1  4 

ÍÞR5012S Líkamsrækt 1  5 

LKN1GR03ATS Lífsleikni 3  1 

SKV1A3K Sniðagerð - dömufatnaður 3  3 

SKV2A3K Sniðagerð - dömufatnaður 3  4 

SKV3A3K Sniðagerð dömufatnaður 3  5 

SKV3B3K Sniðagerð dömufatnaður 3  6 

SNK1A3K Sniðagerð herrafatnaður 3  3 

SNK2A3K Sniðagerð herrafatnaður 3  4 

SNK3A3K Sniðagerð herrafatnaður 3  5 

SNK3B3K Sniðagerð herrafatnaður 3  6 

SNK3C3K Sniðagerð herrafatnaður 3  7 

STÆ1BB03ATS Almenn stærðfræði, framhald 3  1 

STÆ2BR03BTS Rúm- og tölfræði, líkinda- og viðskiptareikningur 3  2 

THL1A3K Fatahönnun - skissuvinna, saumtækni og sniðning 3  1 

THL2A3K Fatahönnun - tískuteiknun, sniðteikning, saumur 3  2 

TÖF1A2K Tölvustudd hönnun fataiðna 2  5 
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TÖF2A2K Tölvustudd hönnun fataiðna 2  5 

VER1A3K Verkstæði fataiðna 3  4 

VKA1A3K Verkleg fatagerð klæðskera 3  3 

VKA2A4K Verkleg fatagerð klæðskera 4  4 

VKA3A6K Verkleg fatagerð klæðskera 6  5 

VKA3B5K Verkleg fatagerð klæðskera 5  6 

VKA4A6K Verkleg fatagerð klæðskera 6  7 

VKV1A3K Verkleg fatagerð - dömufatnaður 3  3 

VKV2A4K Verkleg fatagerð - dömufatnaður 4  4 

VKV3A6K Verkleg fatagerð - dömufatnaður 6  5 

VKV3B5K Verkleg fatagerð - dömufatnaður 5  6 

VPS1A1K Handverk - Frágangur og þræðingar 1  3 

VPS2A1K Handverk - Skreytingar og íhlutir 1  4 

 

 

Valgreinar 

Áfangi Nafn áfanga Ein. Þrep Önn 

DAN2UB03BTS Ritun, málnotkun og bókmenntir 3   

EÁT1012S Efnis- og áferðarteikning 1   

FAT1736S Fatasaumur 3   

HTH1836S Handprjón og mynsturgerð 3   

HTH2836S Handprjón og mynsturgerð 3   

ITF3A2K Iðnteikning fataiðna - hugmyndavinna og útlitsteikningar 2   

SJL1036S Teikning og merking 3   

SJL1836S Skissuteikning 3   

SJL2036S Efnis- og litafræði 3   

STÞ008V Starfsþjálfun 8   

STÞ016V Starfsþjálfun 16   

STÆR2PV05BT Viðskiptareikningur 5   

TÖF3A2K Tölvustudd hönnun fataiðna 2   

TÖG1024S Tölvutækni í hönnun og markaðssetningu 2   

VER2A2K Verkstæði fataiðna 2   

VER3A3K Verkstæði fataiðna - framtíðarsmiðja 3   
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Markmið hönnunar- og nýsköpunarbrautar er að búa nemendur undir hönnunar- og tæknitengdar greinar á háskólastigi. 
Brautinni lýkur með stúdentsprófi. Inntökuskilyrði: Til að hefja nám á hönnunar og nýsköpunarbraut þarf að hafa lokið grunnskóla 
með lágmarkseinkunn B í íslensku, ensku og stærðfræði. 
 
Námskrá  /  Námsskipulag 
 

Áfangi  Nafn áfanga  Ein.  Þrep Önn 

ADFE1HN03AT  Aðferðafræði hönnunar - Tvívíð form og litir  3 1 1 

ADFE1HN03BT  Aðferðafræði hönnunar - Þrívíð form, rými og litir  3 1 2 

ADFE2HN03CT  Aðferðafræði hönnunar - Efnisfræði og líkanagerð  3 2 3 

ADFE2HN03DT  Aðferðafræði hönnunar - Framsetning og miðlun  3 3 4 

ADFE3HN05ET  
Aðferðafræði hönnunar - Hugmynda- og rannsóknarvinna 
með efni og líkön  

5 3 5 

ADFE3HN05FT  Aðferðafræði hönnunar - Framsetning og kynning  5 3 6 

DANS2BM05AT  Tjáning, lestur og menning   5 2 3 

DANS2UB05BT  Ritun, málnotkun og bókmenntir  5 2 4 

ENSK2AE05AT  Bókmenntir og ritun  5 2 1 

ENSK2OF05BT  Fræðilegur orðaforði og Bandaríkin  5 2 2 

ENSK3AM05CT  Menning og Bandaríkin  5 3 3 

ENSK3UK05DT  Fræðilegur orðaforði og Bretland  5 3 6 

FÉLA2BY05AT  Inngangur að félagsfræði (Bundið áfangaval) 5 2 2 

FRUM3HN05CT  Frumkvöðlafræði - Lausnaleit og markaðssetning  5 3 6 

HÖNN2HN05AT  Hönnun - Rannsóknir og tilraunir  5 2 3 

HÖNN2HN05BT  Hönnun - Tilraunir og hugmyndavinna  5 2 4 

HÖNN3HN05CT  Hönnun - Umhverfi og samfélag  5 2 5 

HÖNN3HN05DT  Hönnun - Þverfagleg vinna  5 2 6 

HÖNS1HN05AT  Hönnunar- og listasaga - Listir og verkmenning  5 1 1 

HÖNS2HN03BT  
Hönnunar- og listasaga - Hönnun og listir: 
uppgötvunarnám  

3 2 3 

HÖNS2HN05CT  Hönnunar- og listasaga - Hönnun og samfélag  5 2 5 

HÖNS3HN05DT  Hönnunar- og listasaga - Umhverfi og hönnun  5 3 6 

ÍSLE2AA05AT  Íslenska, lestur og ritun  5 2 1 

ÍSLE2GO05BT  Íslenskt mál og menningarsaga  5 2 2 

ÍSLE3BF05CT  Fornbókmenntir  5 3 4 

ÍSLE3LF05CT  Bókmenntasaga 1550-1900  (Bundið áfangaval) 5 3 6 

ÍSLE3NB05CT  Nútímabókmenntir  (Bundið áfangaval) 5 3 6 

ÍÞRÓ1GH02AT  Líkaminn í leik og starfi  2 1 1 

ÍÞRÓ1LA01AT  Styrkur, líkamsbeiting, snerpa  1 1 1 

ÍÞRÓ1LB01BT  Styrkur, líkamsbeiting, snerpa  1 1 2 

ÍÞRÓ1LC01CT  Styrkur, líkamsbeiting, snerpa  1 1 3 

ÍÞRÓ1LD01DT  Styrkur, líkamsbeiting, snerpa  1 1 4 

LÍFS1GR05AT  Lífsleikni  5 1 1 

NÁLÆ1AN05AT  Náttúrulæsi  5 1 2 

NÝSK1HN04AT  Nýsköpun - Nýsköpun og hugmyndafræði  4 1 4 

NÝSK2HN05BT  Nýsköpun - Nýsköpun og lausnaleit  5 2 5 

SAGA2ÍM05AT  
Íslands- og mannkynssaga frá árdögum til 1750  (Bundið 
áfangaval) 

5 2 5 

STÆR2AH05BT  Algebra og föll  5 2 2 

STÆR2BR05AT  Rúm- og tölfræði, líkinda- og viðskiptareikningur  5 2 1 

https://namskra.is/programmes/445598c8-b8c8-4287-83b8-ff773e0a2cab
http://gogn.tskoli.is/files/eplicapdf/TaeknimenntaskolinnNamsskipulagHNY16.pdf
https://namskra.is/courses/58357cdc62933a33a60174d1
https://namskra.is/courses/5835802862933a33a60174ed
https://namskra.is/courses/58358d1c62933a33a6017516
https://namskra.is/courses/5835960a62933a33a601754e
https://namskra.is/courses/583597ff62933a33a601755a
https://namskra.is/courses/5835992762933a33a6017565
https://namskra.is/courses/54d780e962933a7ff50026ac
https://namskra.is/courses/54d7823562933a7ff50026b2
https://namskra.is/courses/5851492362933a33a6021989
https://namskra.is/courses/52f0dde262933a50d0000853
https://namskra.is/courses/52f0ef6062933a50d0000875
https://namskra.is/courses/54e8e8bc62933a1936000b37
https://namskra.is/courses/58e20afb62933a4e92039e21
https://namskra.is/courses/5863b2cd62933a33a6028e08
https://namskra.is/courses/5863b48762933a33a6028e16
https://namskra.is/courses/5863b5f262933a33a6028e1d
https://namskra.is/courses/5863b77f62933a33a6028e22
https://namskra.is/courses/5863bca862933a33a6028e3d
https://namskra.is/courses/588b2ae962933a4e9200dfad
https://namskra.is/courses/588b2d6662933a4e9200dfb9
https://namskra.is/courses/588b2e5362933a4e9200dfc2
https://namskra.is/courses/588b2ff262933a4e9200dfcb
https://namskra.is/courses/54e8eabf62933a1936000b47
https://namskra.is/courses/54e8eafb62933a1936000b4a
https://namskra.is/courses/54e8eb4b62933a1936000b4d
https://namskra.is/courses/54e8eb7162933a1936000b51
https://namskra.is/courses/54e8ebbd62933a1936000b55
https://namskra.is/courses/54e900d262933a1936000b7d
https://namskra.is/courses/54e9014562933a1936000b82
https://namskra.is/courses/54e9017a62933a1936000b86
https://namskra.is/courses/54e9024462933a1936000b8f
https://namskra.is/courses/54fe052362933a4692000ab4
https://namskra.is/courses/54e9040062933a1936000ba7
https://namskra.is/courses/52fb6e4662933a50d000147e
https://namskra.is/courses/5863b00f62933a33a6028df9
https://namskra.is/courses/5863b13762933a33a6028e02
https://namskra.is/courses/54e905e262933a1936000bba
https://namskra.is/courses/58511e7662933a33a602188a
https://namskra.is/courses/58511d2e62933a33a602187f
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STÆR2LT05BT  Tölfræði, talningarfræði, líkindareikningur  5 2 4 

STÆR3RV05CT  Vigrar og hornaföll  5 3 5 

TEIK1HN03AT  Fríhendis- og grunnteikning - Teikniaðferðir  3 1 1 

TEIK1HN03BT  Fríhendis- og grunnteikning - Teikniaðferðir og tölvur  3 1 2 

TEIK2HN03CT  Fjarvíddarteikning - Teikniaðferðir og fjarvídd  3 2 3 

TEIK2HN03DT  Fríhendis- og grunnteikning - Teikniaðferðir og tækni  3 2 4 

TEIK2HN03ET  Fríhendisteikning - Módelteikning  3 2 5 

TEIK3HN03FT  Fríhendis- og grunnteikning - Frjálsar teikniaðf. og tölvuv. 3 3 6 

VSTÆ1HN03AT  Verkstæði faggreina - Aðferðir og verkfæri  3 1 1 

VSTÆ1HZ03AT  Verkstæði faggreina - Aðferðir og verkfæri  3 1 2 

VSTÆ2HN03BT  Verkstæði faggreina - Efni og tækni  3 2 3 

VSTÆ2HZ03BT  Verkstæði faggreina - Efni og tækni  3 2 4 

VSTÆ3HN03CT  Verkstæði faggreina - Hönnun og útfærsla  3 3 5 

VSTÆ3HZ03CT  Verkstæði faggreina - Hönnun og útfærsla  3 3 6 

 

  

https://namskra.is/courses/5851209d62933a33a6021894
https://namskra.is/courses/585121a462933a33a60218a5
https://namskra.is/courses/5832f64862933a33a60169a3
https://namskra.is/courses/5832f79a62933a33a6016a14
https://namskra.is/courses/5832f96362933a33a6016a23
https://namskra.is/courses/5832fab262933a33a6016a30
https://namskra.is/courses/5832ff8362933a33a6016a50
https://namskra.is/courses/5833039462933a33a6016a65
https://namskra.is/courses/5863bf9862933a33a6028e47
https://namskra.is/courses/589b269662933a4e92013521
https://namskra.is/courses/5863c09162933a33a6028e4d
https://namskra.is/courses/589b26df62933a4e92013525
https://namskra.is/courses/5863c18e62933a33a6028e53
https://namskra.is/courses/589b270a62933a4e9201352a
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Brautin er eins árs fornám fyrir nemendur með námslok á 3. þrepi, stúdentspróf eða sambærilegt. Námið brúar bil á milli 
verklegarar og tæknilegrar þekkingar og aðferða í hönnun þar sem unnið er með hönnunarferli í lausnaleit. Brautin er fullt dagnám 
í tvær annir og ekki er gert ráð fyrir að námið taki lengri tíma. Inntökuskilyrði: Til að hefja nám á hönnunar- og nýsköpunarbraut 
fornámi þarf að hafa lokið stúdentsprófi, námi á 3. þrepi eða sambærilegu. Námið fer ekki af stað nema lágmarksfjöldi nýrra 
umsókna náist. 
 
Námsskipulag 
 

Áfangi  Nafn áfanga  Ein.  Þrep Önn 

ADFE3HN05ET  
Aðferðafræði hönnunar - Hugmynda- og rannsóknarvinna 
með efni og líkön  

5 3 1 

ADFE3HN05FT  Aðferðafræði hönnunar - Framsetning og kynning  5 3 2 

FRUM3HN05CT Frumkvöðlafræði - Lausnaleit og markaðssetning  5 3 2 

HÖNN2HN05AT  Hönnun - Rannsóknir og tilraunir  5 2 1 

HÖNN2HN05BT  Hönnun - Tilraunir og hugmyndavinna  5 2 1 

HÖNN3HN05CT  Hönnun - Umhverfi og samfélag  5 2 2 

HÖNN3HN05DT  Hönnun - Þverfagleg vinna  5 2 2 

HÖNS1HN05AT  Hönnunar- og listasaga - Hönnun og samfélag  5 2 1 

HÖNS2HN03BT  Hönnunar- og listasaga - Umhverfi og hönnun  5 3 2 

NÝSK1HN04AT Nýsköpun - Nýsköpun og lausnaleit  5 2 1 

TEIK2HN03ET  Fríhendisteikning - Módelteikning  3 2 1 

TEIK3HN03FT  
Fríhendis- og grunnteikning - Frjálsar teikniaðferðir og 
tölvuvinna  

3 3 2 

UNDI2HN03AT  Undirbúningur fyrir hönnun 3 2 1 

VSTÆ1HN03AT  Verkstæði faggreina - Aðferðir og verkfæri  3 1 1 

VSTÆ1HZ03AT  Verkstæði faggreina - Aðferðir og verkfæri  3 1 2 

  

http://gogn.tskoli.is/files/eplicapdf/TaeknimenntaskolinnNamsskipulagHNYH16.pdf
http://gogn.tskoli.is/files/eplicapdf/TaeknimenntaskolinnNamsskipulagHNYH16.pdf
https://namskra.is/courses/583597ff62933a33a601755a
https://namskra.is/courses/5835992762933a33a6017565
https://namskra.is/courses/5863b2cd62933a33a6028e08
https://namskra.is/courses/5863b48762933a33a6028e16
https://namskra.is/courses/5863b5f262933a33a6028e1d
https://namskra.is/courses/5863b77f62933a33a6028e22
https://namskra.is/courses/5863bca862933a33a6028e3d
https://namskra.is/courses/588b2ae962933a4e9200dfad
https://namskra.is/courses/588b2d6662933a4e9200dfb9
https://namskra.is/courses/5863b00f62933a33a6028df9
https://namskra.is/courses/5832ff8362933a33a6016a50
https://namskra.is/courses/5833039462933a33a6016a65
https://namskra.is/courses/5863bf9862933a33a6028e47
https://namskra.is/courses/589b269662933a4e92013521
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Námskrá  

 Nafn áfanga Áfangi  Einingafjöldi  

Aðferðir verkefnastjórnunar   MVST3MS02AA  2 ein  

Almenn lögfræði og reglugerðir  MLÖG3MS02AA 2 ein   

Bókhald MBÓK3MS03AA 3 ein  

Grunnur að gæðahandbók 1 MGHA3MS02AA 2 ein  

Kennsla og leiðsögn  MKEN4MS05AA 5 ein  

Launa- og verkbókhald  MBÓK4MS02AA 2 ein  

Mannauðsstjórnun  MMAN4MS02AA 2 ein 

Rekstrarfræði   MREK4MS03AA 3 ein  

Stofnun og stefnumótun fyrirtækis  MSSF4MS02AA  2 ein  

Sölu- og markaðsmál  MSÖL3MS02AA  2 ein  

Lokaverkefni A-hluta 2  MLOK4MS02AA  2 ein                     

Nafn áfanga  Áfangi  Einingafjöldi  

Skilgreining gæðastýringaráætlunar  MGHA4MS02BA  2 ein 

Verklýsingar og tilboðsgerð  MVTB4MS03BA  3 ein  

Vöruþróun   MVÖÞ4MS02BA   2 ein 

Öryggis- og umhverfismál  MÖRU4MS02BA  2 ein  

Lokaverkefni B-hluta 3 MLOK4MS02BA  2 ein 

1 Verður að taka á fyrstu önn þar sem undirbúningur lokaverkefnis sem unnið er að í öllum hlutanum er kennt hér 
2 Skilað í lok A-hluta en unnið samhliða öllum áföngum hlutans       
3 Skilað í lok B-hluta en unnið samhliða öllum áföngum hans.  

Athugið: Vélvirkjar, rennismiðir og stálsmiðir þurf að  taka 8 fein í vali í faggrein. Rafvirkjar, rafeindavirkjar, rafveituvirkjar og 
rafvélavirkjar þurfa að taka námskeið hjá Rafiðnaskólanum í sinni faggrein, nánari upplýsingar eru hjá Rafiðnaðarskólanum. 
 

Nafn áfanga  áfangi  Einingafjöldi 

 Sértæk lögfræði og reglugerðir MLÖG4MS02BA  2 ein 

 Efnisfræði og burðarþol MEFB4MS03BA  

3 ein 

 Mælitækni og mælitæki MMÆL4MS03BA  

3 ein 

 Nafn áfanga áfangi Einingafjöldi 

 Byggingahandbók MBHA4MS03CA  3 ein 

 Byggingareðlisfræði MBEÐ4MS03CA  3 ein   

 Gæðastýring (process control) MGÆÐ4MS03CA  3 ein  

 Lokaverkefni C hluta 4 MLOK4MS03CA  3 ein   

4 Skilað í lok C-hluta en unnið samhliða öllum áföngum hans  

Ath. Birt með fyrirvara um breytingar, námsskráin er í vinnslu.  

https://namskra.is/programmes/0e78fd13-d76c-4fc5-858a-8049f57d9608
https://namskra.is/courses/59df492062933a33e900436d
https://namskra.is/courses/5b07f45e3dde530476000b48
https://namskra.is/courses/59e5d9a362933a33e9007891
https://namskra.is/courses/59e5daf762933a33e90078a4
https://namskra.is/courses/59e5e2c862933a33e90078ea
https://namskra.is/courses/59e609cb62933a33e9007d27
https://namskra.is/courses/59f997d062933a33e9013d5f
https://namskra.is/courses/59f9995062933a33e9013d7a
https://namskra.is/courses/59f99b1762933a33e9013d96
https://namskra.is/courses/56efc1e462933a7c700017b7
https://namskra.is/courses/59f99c0662933a33e9013dab
https://namskra.is/courses/59e610ba62933a33e9007e63
https://namskra.is/courses/59e6127762933a33e9007e93
https://namskra.is/courses/59e7497162933a33e9008c04
https://namskra.is/courses/59e74a6e62933a33e9008c13
https://namskra.is/courses/59e74cb162933a33e9008c38
https://namskra.is/courses/5b07f5833dde530476000b50
https://namskra.is/courses/5afd43d23dde53046d006c06
https://namskra.is/courses/5afd4aac3dde53046d006c35
https://namskra.is/courses/5afd43d23dde53046d006c06
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Amenn námsbraut raf er ætluð umsækjendum sem ekki hafa staðist lágmarkskröfur til inngöngu í grunnnám rafiðna. 
 
 

Áfangi  Nafn áfanga  Ein.  Þrep Önn 

DANS1LM05YT Danska, grunnur 5 1 2 

ENSK2AE05AT Bókmenntir og ritun 5 2 1 

ÍSLE2AA05AT Íslenska, lestur og ritun 5 2 1 

ÍÞRÓ1GH02AT Líkaminn í leik og starfi 2 1 1 

ÍÞRÓ1LA01AT Styrkur, líkamsbeiting, snerpa 1 1 2 

LÍFS1GR05AT Lífsleikni 5 1 1 

STÆR1BB05YT Stærðfræði, grunnur - framhald 5 1 2 

STÆR1SF05XT Stærðfræði, grunnur 5 1 1 

UPPT1UT05AT Almenn tölvunotkun, skjalavistun, algengur hugbúnaður 5 1 2 



 

63 Námsvísir 2017-2018 
 

Brautin tekur gildi vorönn 2018. Til viðbótar við áskilda áfanga geta nemendur valið að taka almennt bóknám eða grunnáfanga í 
málmsmíði. Inntökuskilyrði eru að hafa lokið grunnskóla með lágmarkseinkunninni B í ensku, íslensku og stærðfræði. 
 
Námskrá   /  Námsskipulag eftir önnum   
 

Áfangi  Nafn áfanga  Ein.  Þrep Önn 

ENSK2AE05AT Bókmenntir og ritun 5 2 4 

ÍSLE2AA05AT Íslenska, lestur og ritun 5 2 1 

ÍÞRÓ1GH02AT Líkaminn í leik og starfi 2 1 1 

ÍÞRÓ1LA01AT Styrkur, líkamsbeiting, snerpa 1 1 2 

ÍÞRÓ1LB01BT Styrkur, líkamsbeiting, snerpa 1 1 3 

ÍÞRÓ1LC01CT Styrkur, líkamsbeiting, snerpa 1 1 4 

LÍFS1GR05AT Lífsleikni 5 1 3 

MENL1AL05AT Menningarlæsi 5 1 4 

RAFL1GA03AR Raflagnir á 1. önn - almennt grunnnám 3 1 1 

RAFL1GA03BR Raflagnir á 2. önn - almennt grunnnám 3 1 2 

RAFL2GA03CR Raflagnir og efnisfræði 3 2 3 

RAFL2GA03DR Raflagnir og efnisfræði 3 2 4 

RAFM1GA05AR Rafmagnsfræði 5 1 1 

RAFM2GA05BR Rafmagnsfræði 5 2 2 

RAFM2GA05CR Rafmagnsfræði 5 2 3 

RAFM3GA05DR Rafmagnsfræði 5 3 4 

REIT2GA04AR Rafeindatækni 4 2 3 

REIT2GA04BR Rafeindatækni 4 2 4 

SKYN2SE01AT Skyndihjálp 1 2 2 

STÝT1GA04AR Stýringar - almennt grunnnám 4 1 2 

STÝT2GA04BR Stýringar - almennt grunnnám 4 2 3 

STÝT2GA04CR Stýringar og rökrásir 4 2 4 

STÆR2BR05AT Rúm- og tölfræði, líkinda- og viðskiptareikningur 5 2 1 

TNTÆ1GA04AR Tölvutækni - tölvur 4 1 1 

TNTÆ2GA04BR Tölvutækni - rökrásir 4 2 2 

TNTÆ2GA04CR Tölvutækni - nettækni 4 2 3 

TNTÆ2GA04DR Tölvutækni - nettækni 4 2 4 

VGRT1GA03AR Verktækni grunnnáms - almennt grunnnám 3 1 1 

VGRT2GA03BR Verktækni grunnnáms - almennt grunnnám 3 2 2 

VGRT2GA03CR Verkleg rafiðn 3 2 3 

 

Valáfangar 

Áfangi  Nafn áfanga  Ein.  Þrep Önn 

ENSK2OF05BT Fræðilegur orðaforði og Bandaríkin 5 2  

ÍSLE2GO05BT Íslenskt mál og menningarsaga 5 2  

MLSU1VA03AV-Hát Málmsuða 1 - pinnasuða, logsuða/-skurður, grunnáf. 3 1  

MLSU2VB03BV-Hát Málmsuða 2 - TIG-MIG-MAG, plasmaskurður, grunnáf. 3 2  

SMÍÐ1VA04AV-Hát Málmsmíðar 1 - handavinna, grunnur 4 1  

SMÍÐ1VB04BV-Hát Málmsmíðar 2 - handavinna, framhald 4 1  

STÆR2AH05BT Algebra og föll 5 2  

TTC1TÆ03AB Tölvuteikning (AutoCad) 3   

https://namskra.is/programmes/aaa8007a-057c-4a9b-a1f5-aeb04f16db00
http://gogn.tskoli.is/files/eplicapdf/RaftaekniskolinnNamsskipulag_GR18_RE17_RK17_2018.pdf
https://namskra.is/courses/5851492362933a33a6021989
https://namskra.is/courses/54e8eabf62933a1936000b47
https://namskra.is/courses/54e900d262933a1936000b7d
https://namskra.is/courses/54e9014562933a1936000b82
https://namskra.is/courses/54e9017a62933a1936000b86
https://namskra.is/courses/54e9024462933a1936000b8f
https://namskra.is/courses/54e9040062933a1936000ba7
https://namskra.is/courses/54c38ee562933a7ff50008fd
https://namskra.is/courses/5863926e62933a33a6028cd4
https://namskra.is/courses/58639c6662933a33a6028da5
https://namskra.is/courses/588b3b7c62933a4e9200e018
https://namskra.is/courses/58be984a62933a4e92024777
https://namskra.is/courses/5a004ea062933a33e901804f
https://namskra.is/courses/5a005ec562933a33e9018124
https://namskra.is/courses/5a00622062933a33e901813e
https://namskra.is/courses/5a0060f962933a33e9018132
https://namskra.is/courses/589494ab62933a4e92010e56
https://namskra.is/courses/5894965662933a4e92010e5f
https://namskra.is/courses/57f7656062933a33a6000ad2
https://namskra.is/courses/5ad72650110a18046001213a
https://namskra.is/courses/5ad727a0110a180460012154
https://namskra.is/courses/5ad72952110a180460012175
https://namskra.is/courses/58511d2e62933a33a602187f
https://namskra.is/courses/5a03058762933a33e9019dbf
https://namskra.is/courses/5a0307d862933a33e9019df7
https://namskra.is/courses/5a03101d62933a33e9019e63
https://namskra.is/courses/5a03116c62933a33e9019e69
https://namskra.is/courses/589488ee62933a4e92010e14
https://namskra.is/courses/58948a7d62933a4e92010e1e
https://namskra.is/courses/58948c7f62933a4e92010e2a
https://namskra.is/courses/52f0dde262933a50d0000853
https://namskra.is/courses/54e8eafb62933a1936000b4a
https://namskra.is/courses/5938051c62933a4e92062f84
https://namskra.is/courses/5938074c62933a4e92062f99
https://namskra.is/courses/5939582662933a4e92063ae2
https://namskra.is/courses/593960dc62933a4e92063b16
https://namskra.is/courses/58511e7662933a33a602188a
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Brautin tekur gildi vorönn 2018. Til viðbótar við áskilda áfanga geta nemendur valið að taka almennt bóknám eða grunnáfanga í 
málmsmíði. Inntökuskilyrði eru að hafa lokið grunnskóla með lágmarkseinkunninni B í ensku, íslensku og stærðfræði. 
 
Námskrá  /  Námsskipulag eftir önnum   
 

Áfangi  Nafn áfanga  Ein.  Þrep Önn 

ENSK2AE05AT Bókmenntir og ritun 5 2 3 

ENSK2OF05BT Fræðilegur orðaforði og Bandaríkin 5 2 5 

FJST2RE05AR Fjarskiptatækni rafveindavirkjun 5 2 5 

FJST3RE05BR Fjarskiptatækni rafveindavirkjun 5 3 6 

FJST3RE05CR Fjarskiptatækni rafveindavirkjun 5 3 7 

ÍSLE2AA05AT Íslenska, lestur og ritun 5 2 1 

ÍSLE2GO05BT Íslenskt mál og menningarsaga 5 2 5 

ÍÞRÓ1GH02AT Líkaminn í leik og starfi 2 1 1 

ÍÞRÓ1LA01AT Styrkur, líkamsbeiting, snerpa 1 1 1 

ÍÞRÓ1LB01BT Styrkur, líkamsbeiting, snerpa 1 1 2 

ÍÞRÓ1LC01CT Styrkur, líkamsbeiting, snerpa 1 1 3 

ÍÞRÓ1LD01DT Styrkur, líkamsbeiting, snerpa 1 1 4 

LÍFS1GR05AT Lífsleikni 5 1 2 

MEKA2RE05AR Rafeindavélfræði - rafeindavirkjun 5 2 5 

MEKA3RE05BR Rafeindavélfræði - rafeindavirkjun 5 3 6 

MEKA4RE05CR Rafeindavélfræði - rafeindavirkjun 5 4 7 

MENL1AL05AT Menningarlæsi 5 1 4 

NETM2RE05AR Nettækni og miðlun 5 2 5 

NETM3RE05BR Nettækni og miðlun 5 3 6 

NETM3RE05CR Nettækni og miðlun 5 3 7 

RABM2RE05AR Rafeindarásir og mælingar 5 2 5 

RABM3RE05BR Rafeindarásir og mælingar 5 3 6 

RABM3RE05CR Rafeindarásir og mælingar 5 3 7 

RAFL1GA03AR Raflagnir á 1. önn - almennt grunnnám 3 1 1 

RAFL1GA03BR Raflagnir á 2. önn - almennt grunnnám 3 1 2 

RAFL2GA03CR Raflagnir og efnisfræði 3 2 3 

RAFL2GA03DR Raflagnir og efnisfræði 3 2 4 

RAFM1GA04AR Rafmagnsfræði 4 1 1 

RAFM2GA04BR Rafmagnsfræði 4 2 2 

RAFM2GA05CR Rafmagnsfræði 5 2 3 

RAFM3GA04DR Rafmagnsfræði 4 3 4 

RTÆK2GA04AR Rafeindatækni  4 2 3 

RTÆK2GA04BR Rafeindatækni  4 2 4 

SKYN2SE01AT Skyndihjálp 1 2 1 

SMÍH2RE05AR Smíði og hönnun rafeindarása 4 2 5 

SMÍH3RE05BR Smíði og hönnun rafeindarása 4 3 6 

SMÍH3RE05CR Smíði og hönnun rafeindarása 4 3 7 

STTÆ2RE05AR Stýritækni og forritun 4 2 5 

STTÆ3RE05BR Stýritækni og forritun 5 3 6 

STTÆ3RE05CR Stýritækni og forritun 5 3 7 

STÝR1GA04AR Stýringar - almennt grunnnám 4 1 1 

https://namskra.is/programmes/6720a12e-7fcc-4e5a-9b99-39018594cc69
http://gogn.tskoli.is/files/eplicapdf/RaftaekniskolinnNamsskipulag_GR18_RE17_RK17_2018.pdf
https://namskra.is/courses/5851492362933a33a6021989
https://namskra.is/courses/54e8e7cc62933a1936000b2d
https://namskra.is/courses/5822f43262933a33a6010caa
https://namskra.is/courses/5822ff4a62933a33a6010cdf
https://namskra.is/courses/5823008962933a33a6010ce5
https://namskra.is/courses/54e8eabf62933a1936000b47
https://namskra.is/courses/54e8eafb62933a1936000b4a
https://namskra.is/courses/54e900d262933a1936000b7d
https://namskra.is/courses/54e9014562933a1936000b82
https://namskra.is/courses/54e9017a62933a1936000b86
https://namskra.is/courses/54e9024462933a1936000b8f
https://namskra.is/courses/54e9040062933a1936000ba7
https://namskra.is/courses/58230a2062933a33a6010d15
https://namskra.is/courses/582305f962933a33a6010d02
https://namskra.is/courses/5823073662933a33a6010d09
https://namskra.is/courses/54e9044562933a1936000bab
https://namskra.is/courses/58230a2062933a33a6010d15
https://namskra.is/courses/58230b2c62933a33a6010d1d
https://namskra.is/courses/582318e562933a33a6010da1
https://namskra.is/courses/58231d8162933a33a6010db1
https://namskra.is/courses/58231e6362933a33a6010db5
https://namskra.is/courses/5823204162933a33a6010dc2
https://namskra.is/courses/5863926e62933a33a6028cd4
https://namskra.is/courses/58639c6662933a33a6028da5
https://namskra.is/courses/588b3b7c62933a4e9200e018
https://namskra.is/courses/58be984a62933a4e92024777
https://namskra.is/courses/5a004ea062933a33e901804f
https://namskra.is/courses/5a005ec562933a33e9018124
https://namskra.is/courses/5a00622062933a33e901813e
https://namskra.is/courses/5a0060f962933a33e9018132
https://namskra.is/courses/589494ab62933a4e92010e56
https://namskra.is/courses/5894965662933a4e92010e5f
https://namskra.is/courses/5857b9a862933a33a602405a
https://namskra.is/courses/5a0314c362933a33e9019e7a
https://namskra.is/courses/5a0316e862933a33e9019ea7
https://namskra.is/courses/5a0317ae62933a33e9019eb0
https://namskra.is/courses/58232da162933a33a6010f47
https://namskra.is/courses/58232da162933a33a6010f47
https://namskra.is/courses/5823309962933a33a6010f54
https://namskra.is/courses/5a0065af62933a33e9018154
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STÝR2GA04BR Stýringar - almennt grunnnám 4 2 2 

STÝR2GA04CR Stýringar og rökrásir  4 2 3 

STÝR3GA04DR Stýringar og rökrásir 4 3 4 

STÆR2AH05BT Algebra og föll 5 2 2 

STÆR2BR05AT Rúm- og tölfræði, líkinda- og viðskiptareikningur 5 2 1 

TNTÆ1GA04AR Tölvutækni - tölvur 4 1 1 

TNTÆ2GA04BR Tölvutækni - rökrásir 4 2 2 

TNTÆ2GA05CR Tölvutækni - nettækni 5 2 3 

TNTÆ2GA04DR Tölvutækni - nettækni  4 2 4 

VGRT1GA03AR Verktækni grunnnáms - almennt grunnnám 3 1 1 

VGRT2GA03BR Verktækni grunnnáms - almennt grunnnám 3 2 2 

VGRT2GA03CR Verkleg rafiðn 3 2 3 

 

Valáfangar 

Áfangi  Nafn áfanga  Ein.  Þrep Önn 

ENSK2OF05BT Fræðilegur orðaforði og Bandaríkin 5 2  

ÍSLE2GO05BT Íslenskt mál og menningarsaga 5 2  

MLSU1VA03AV-Hát Málmsuða 1 - pinnasuða, logsuða/-skurður, grunnáf. 3 1  

MLSU2VB03BV-Hát Málmsuða 2 - TIG-MIG-MAG, plasmaskurður, grunnáf. 3 2  

SMÍÐ1VA04AV-Hát Málmsmíðar 1 - handavinna, grunnur 4 1  

SMÍÐ1VB04BV-Hát Málmsmíðar 2 - handavinna, framhald 4 1  

STÆR2AH05BT Algebra og föll 5 2  

TTC1TÆ03AB Tölvuteikning (AutoCad) 3   

  

https://namskra.is/courses/5a0068dd62933a33e9018169
https://namskra.is/courses/5a006a9a62933a33e9018171
https://namskra.is/courses/54e90ae362933a1936000be8
https://namskra.is/courses/58511d2e62933a33a602187f
https://namskra.is/courses/5a03058762933a33e9019dbf
https://namskra.is/courses/5a0307d862933a33e9019df7
https://namskra.is/courses/5a03101d62933a33e9019e63
https://namskra.is/courses/5a03116c62933a33e9019e69
https://namskra.is/courses/589488ee62933a4e92010e14
https://namskra.is/courses/58948a7d62933a4e92010e1e
https://namskra.is/courses/58948c7f62933a4e92010e2a
https://namskra.is/courses/54e8e7cc62933a1936000b2d
https://namskra.is/courses/54e8eafb62933a1936000b4a
https://namskra.is/courses/5938051c62933a4e92062f84
https://namskra.is/courses/5938074c62933a4e92062f99
https://namskra.is/courses/5939582662933a4e92063ae2
https://namskra.is/courses/593960dc62933a4e92063b16
https://namskra.is/courses/54e90ae362933a1936000be8
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Brautin tekur gildi vorönn 2018. Til viðbótar við áskilda áfanga geta nemendur valið að taka almennt bóknám eða grunnáfanga í 
málmsmíði. Inntökuskilyrði er að hafa lokið grunnnámi rafiðna og hafa gert námssamning við meistara í iðninni. 
 
Námskrá   /  Námsskipulag eftir önnum  
 
 

Áfangi  Nafn áfanga  Ein.  Þrep Önn 

ENSK2AE05AT Bókmenntir og ritun 5 2 4 

EORK2RK05AR Endurnýjanlegir orkugjafar 5 2 5 

FRLA3RK05AR Forritanlegar raflagnir 5 3 6 

ÍSLE2AA05AT Íslenska, lestur og ritun 5 2 1 

ÍÞRÓ1GH02AT Líkaminn í leik og starfi 2 1 1 

ÍÞRÓ1LA01AT Styrkur, líkamsbeiting, snerpa 1 1 1 

ÍÞRÓ1LB01BT Styrkur, líkamsbeiting, snerpa 1 1 2 

ÍÞRÓ1LC01CT Styrkur, líkamsbeiting, snerpa 1 1 3 

ÍÞRÓ1LD01DT Styrkur, líkamsbeiting, snerpa 1 1 4 

LÍFS1GR05AT Lífsleikni 5 1 2 

LÝSV3RK05AR Lýsingartækni - rafvirkjun 5 3 6 

MENL1AL05AT Menningarlæsi 5 1 4 

RAFL1GA03AR Raflagnir á 1. önn - almennt grunnnám 3 1 1 

RAFL1GA03BR Raflagnir á 2. önn - almennt grunnnám 3 1 2 

RAFL2GA03CR Raflagnir og efnisfræði 3 2 3 

RAFL2GA03DR Raflagnir og efnisfræði 3 2 4 

RAFL3RK06ER Raflagnir 6 3 5 

RAFM1GA04AR Rafmagnsfræði 4 1 1 

RAFM2GA04BR Rafmagnsfræði 4 2 2 

RAFM2GA05CR Rafmagnsfræði 5 2 3 

RAFM3GA04DR Rafmagnsfræði 4 3 4 

RAFR3RK05AR Rafmagnsfræði 5 3 5 

RAFR3RK05BR Rafmagnsfræði 5 3 6 

RLTK2RK04AR Raflagnateikning 4 2 5 

RLTK3RK04BR Raflagnateikning 4 3 6 

RRVV2RK05AR Rafvélar - rafvirkjun 5 2 6 

RTÆK2GA04AR Rafeindatækni 4 2 3 

RTÆK2GA04BR Rafeindatækni 4 2 4 

RÖRS2RK05AR Rafmagnsöryggismál og staðlar 5 2 5 

SKYN2SE01AT Skyndihjálp 1 2 1 

STÝR1GA04AR Stýringar - almennt grunnnám  4 1 1 

STÝR2GA04BR Stýringar - almennt grunnnám 4 2 2 

STÝR2GA04CR Stýringar og rökrásir  4 2 3 

STÝR3GA04DR Stýringar og rökrásir  4 3 4 

STÝT3RK05ER Stýringar og rökrásir  5 3 6 

STÞJ1RK20AR Starfsþjálfun rafvirkja 20 1 7 

STÞJ2RK20BR Starfsþjálfun rafvirkja 20 2 7 

STÞJ3RK10CR Starfsþjálfun rafvirkja 10 3 7 

STÞJ3RK30DR Starfsþjálfun rafvirkja 30 3 7 

STÆR2BR05AT Rúm- og tölfræði, líkinda- og viðskiptareikningur 5 2 1 

http://gogn.tskoli.is/files/eplicapdf/RaftaekniskolinnNamsskipulag_GR18_RE17_RK17_2018.pdf
https://namskra.is/courses/5851492362933a33a6021989

















































































































